
2024.9.1-2025.2.28南京市优质结构评审项目清单

序号 区属 工程名称 面积 结构 施工单位 项目经
理

技术负
责人 监理单位

1 市站 南京市中西医结合医院新建专科病房楼
项目 22351 框架5/-2层 南通四建集团有限公司 刘星星 李逸乔 江苏建发建设项目咨询有限公司

2 市站 绿洲新增保障房地块一组团B地块B06
栋住宅楼 15837.59 剪力墙33/-1层 南通四建集团有限公司 俞群良 钟家湘 南京普兰宁建设工程咨询有限公

司
3 市站 绿洲新增保障房地块一组团B地块B01

栋住宅楼 18006.4 剪力墙29/-1层 南通四建集团有限公司 俞群良 钟家湘 南京普兰宁建设工程咨询有限公
司

4 市站 绿洲新增保障房地块一组团B地块B09
栋住宅楼 12994.06 剪力墙33/-2层 南通四建集团有限公司 俞群良 钟家湘 南京普兰宁建设工程咨询有限公

司
5 市站 绿洲新增保障房地块一组团B地块B08

栋住宅楼 15835.71 剪力墙33/-1层 南通四建集团有限公司 俞群良 钟家湘 南京普兰宁建设工程咨询有限公
司

6 市站 绿洲新增保障房地块一组团B地块B07
栋住宅楼 13006.51 剪力墙33/-2层 南通四建集团有限公司 俞群良 钟家湘 南京普兰宁建设工程咨询有限公

司
7 市站 江苏省妇幼保健院门急诊前地下车库项

目 25424.9 剪力墙1/-6层 中国建筑一局（集团）有限公
司 曹毅 李鸿豪 江苏建科工程咨询有限公司

8 市站 NO.2022G25地块房地产开发项目B-
10#

13160.1 剪力墙20层 南通宏华建筑安装有限公司 张双庆 王洪波 江苏省经纬建设监理有限公司
9 市站 中国人民解放军总参谋部第六十研究所

胜利村100号军队经济适用房A-3# 11998.1 剪力墙11/-1层 南京宏亚建设集团有限公司 刘军 江伟伟 南京江城工程项目管理有限公司

10 市站 南京师范大学学生宿舍和食堂A---3#-4#
宿舍 9383.9 框架6层 南京大地建设集团有限责任公

司 庞涛 张土法 南京天京建筑工程监理事务所
11 市站 NO.2022G25地块房地产开发项目B-

11#
13160.1 剪力墙20层 南通宏华建筑安装有限公司 张双庆 王洪波 江苏省经纬建设监理有限公司

12 市站 NO.2020G07 地块项目西2区办公（
F01） 59881.37 框架30/-3层 中国建筑第八工程局有限公司 郭军 熊怡刚 江苏省华厦工程项目管理有限公

司
13 市站 NO.2020G07 地块项目西1区办公（

D02） 58598.39 框架29/-3层 中国建筑第八工程局有限公司 郭军 熊怡刚 江苏省华厦工程项目管理有限公
司

14 市站 NO.2020G07 地块项目西1区办公（
D01） 81674.35 框架37/-3层 中国建筑第八工程局有限公司 郭军 熊怡刚 江苏省华厦工程项目管理有限公

司

15 市站 南部新城机场三路社区中心建设工程
B5#、B6#及B地块地下室 24987.64 框架5/-2层 南通四建集团有限公司 谢德华 张坤 江苏雨田工程咨询集团有限公司

16 市站 南京师范大学创新港大楼 35623 框架6/-1层 南通四建集团有限公司 秦有钧 朱世栋 江苏省建信招投标有限公司
17 市站 河海大学西康路校区环境科学大楼一期

项目 14045.42 框架5/-1层 中国建筑一局（集团）有限公
司 辛海京 袁广波 江苏建发建设项目咨询有限公司

18 市站 南京师范大学学生宿舍和食堂A—1#-2#
宿舍 8832.32 框架6层 南京大地建设集团有限责任公

司 庞涛 张土法 南京天京建筑工程监理事务所



19 市站 南京中医药大学学生宿舍楼项目1---学
生宿舍楼及地下室 19175 框架7/-1层 上海宝冶集团有限公司 高亮 刘佳佳 南京旭光建设监理有限公司

20 市站 No.2023G41地块房地产开发项目8# 6056.43 框架9/-1层 江苏建宇建设集团有限公司 张智 杨杰 南京工苑建设监理咨询有限责任
公司

21 市站 No.2023G41地块房地产开发项目6# 9443.54 剪力墙17/-1层 江苏建宇建设集团有限公司 张智 杨杰 南京工苑建设监理咨询有限责任
公司

22 鼓楼 江边路以西3号地（NO.2010G33）锦
绣公馆03-29,03-30地块项目-03-29—2# 7260.04 剪力墙10/-1层 上海宝冶集团有限公司 徐鑫 俞靖 北京远达国际工程管理咨询有限

公司
23 鼓楼 鼓楼区阳光广场8号地块城镇低效用地

再开发项目 33176 框架18/-3层 南通弘祥建设工程有限公司 张磊 徐董辉 江苏诺达工程咨询有限公司

24 建邺 建邺区NO.2022G71地块项目工程总承
包G71---5# 9207.9 剪力墙17/-1层 江苏宜居建设工程有限公司 王义伟 胡成 南京南房建设监理咨询有限公司

25 建邺 2022年中国联通江苏南京富春江东街通
信综合楼二期新建工程 16254.01 框架6/-1层 江苏邗建集团有限公司 王杰 王玉权 江苏建诚工程咨询有限公司

26 建邺 NO.2022G72地块项目A-3#楼 12332.07 剪力墙31/-1层 中国建筑第五工程局有限公司 刁宝军 刘燕玲 南京普兰宁建设工程咨询有限公
司

27 建邺 南京市建邺区NO.2022G67地块项目
A09# 10437.24 剪力墙27/-1层 江苏南通二建集团有限公司 茅建兵 陈建华 江苏省华夏工程项目管理有限公

司
28 建邺 南京市建邺区NO.2022G67地块项目

A05# 16242.15 剪力墙30/-1层 江苏南通二建集团有限公司 茅建兵 陈建华 江苏省华夏工程项目管理有限公
司

29 建邺 南京市建邺区NO.2022G67地块项目
A03# 10819.05 剪力墙28/-1层 江苏南通二建集团有限公司 茅建兵 陈建华 江苏省华夏工程项目管理有限公

司
30 建邺 华泰证券研发及培训中心地下室 265084 框架地下2层 中国建筑第八工程局有限公司 魏少好 丁昊 江苏建科工程咨询有限公司
31 建邺 南京市建邺区NO.2022G71地块项目工

程总承包G71---7# 7809.09 剪力墙17/-1层 江苏宜居建设工程有限公司 王义伟 胡成 南京南房建设监理咨询有限公司

32 建邺 南京生态科技岛四期经济适用住房及配
套项目AE地块建筑安装工程A---A-1# 10065.31 剪力墙22/-1层 南通新华建筑集团有限公司 赵勇杰 赵秦斌 南京思圆工程咨询有限公司

33 建邺 南京生态科技岛四期经济适用住房及配
套项目B地块建筑安装工程B---B-4# 13967.45 剪力墙31/-1层 南通新华建筑集团有限公司 赵勇杰 赵秦斌 南京思圆工程咨询有限公司

34 建邺 南京生态科技岛四期经济适用住房及配
套项目B地块建筑安装工程B---B-2# 16700.34 剪力墙31/-1层 南通新华建筑集团有限公司 赵勇杰 赵秦斌 南京思圆工程咨询有限公司

35 建邺 南京生态科技岛四期经济适用住房及配
套项目B地块建筑安装工程B---B-1# 12116.19 剪力墙22/-1层 南通新华建筑集团有限公司 赵勇杰 赵秦斌 南京思圆工程咨询有限公司

36 建邺 南京生态科技岛四期经济适用住房及配
套项目AE地块建筑安装工程A---A-4# 8864.57 剪力墙19/-1层 南通新华建筑集团有限公司 赵勇杰 赵秦斌 南京思圆工程咨询有限公司

37 建邺 南京生态科技岛四期经济适用住房及配
套F分区建筑安装工程F---社区中心# 5833.11 框架4/-1层 南通新华建筑集团有限公司 赵勇杰 赵秦斌 南京思圆工程咨询有限公司

38 建邺 南京生态科技岛四期经济适用住房及配
套项目G分区建筑安装工程G---幼儿园# 6948.2 框架3/-1层 南通新华建筑集团有限公司 赵勇杰 赵秦斌 南京思圆工程咨询有限公司



39 建邺
南京生态科技岛四期经济适用住房及配
套项目AE地块建筑安装工程A---A地块

地下室
16098.29 框架地下1层 南通新华建筑集团有限公司 赵勇杰 赵秦斌 南京思圆工程咨询有限公司

40 建邺
南京生态科技岛四期经济适用住房及配
套项目B地块建筑安装工程B---B地块地

下室
23241.36 框架地下2层 南通新华建筑集团有限公司 赵勇杰 赵秦斌 南京思圆工程咨询有限公司

41 建邺 外秦淮河滨水公园-长虹路游客服务中心
——B区 15595.22 框架3/-1层 中亿丰建设集团股份有限公司 朱宝 赵明 南京苏宁工程咨询有限公司

42 建邺 外秦淮河滨水公园-长虹路游客服务中心
——A区 10168.01 框架3/-1层 中亿丰建设集团股份有限公司 朱宝 赵明 南京苏宁工程咨询有限公司

43 建邺 河西南部小学（7#）项目-1#楼 9391 框架4/-1层 中铁建工集团有限公司 卢俊 郭瑞 南京江城工程项目管理有限公司
44 建邺 华泰证券研发及培训中心-3#楼 31047.64 框架结构12层 中国建筑第八工程局有限公司 魏少好 丁昊 江苏建科工程咨询有限公司
45 建邺 华泰证券研发及培训中心-4#楼 29118.56 框架结构13层 中国建筑第八工程局有限公司 魏少好 丁昊 江苏建科工程咨询有限公司
46 建邺 华泰证券研发及培训中心-5#楼 10186.56 框架结构4层 中国建筑第八工程局有限公司 魏少好 丁昊 江苏建科工程咨询有限公司
47 建邺 华泰证券研发及培训中心-6#楼 6269.23 框架结构4层 中国建筑第八工程局有限公司 魏少好 丁昊 江苏建科工程咨询有限公司
48 建邺 华泰证券研发及培训中心-7#楼 5727.78 框架结构4层 中国建筑第八工程局有限公司 魏少好 丁昊 江苏建科工程咨询有限公司
49 秦淮 NO.2022G23地块项目A-2# 27363.78 框架6/-2层 江苏肯达建设工程有限公司 吴滨城 宋伟平 南京普兰宁建设工程咨询有限公

司

50 秦淮
秦淮区周处读书台、光宅寺地块传统文
化展示中心及社区配套服务用房建设项

目
9283.49 框架3/-1层 南通建工集团股份有限公司 钮卉超 李斯贤 江苏润合工程咨询集团有限公司

51 秦淮 南京步步高至美广场施工总承包工程3#
楼 12399.45 框架4/-2层 中天建设集团有限公司 陈国发 宋齐 江苏中云工程咨询有限责任公司

52 秦淮 南京步步高至美广场施工总承包工程2#
楼 32076.82 框架4/-2层 中天建设集团有限公司 陈国发 宋齐 江苏中云工程咨询有限责任公司

53 秦淮
南京盛香园房地产开发有限公司住宅（

2016G98I、Q地块）建设项目I地块—I4-
02

3366.92 剪力墙3/-1层 江苏肯达建设工程有限公司 赵国明 王金柱 南京工苑建设监理咨询有限责任
公司

54 秦淮
南京盛香园房地产开发有限公司住宅（

2016G98I、Q地块）建设项目I地块—I3-
02

4020.96 剪力墙3/-1层 江苏肯达建设工程有限公司 赵国明 王金柱 南京工苑建设监理咨询有限责任
公司

55 玄武 NO.2022G17地块 6424 框架6/-1层 宏腾建设集团有限公司 黄强 梁业 江苏骏通建设项目管理咨询有限
公司

56 玄武 徐庄高新区地铁4号商业地块项目 114288.2
4

框架7/-2层 北京建工集团有限责任公司 姚润涛 赵磊 江苏雨田工程咨询集团有限公司
57 雨花 雨花台区污染物自动化智能分拣中心工

程大件垃圾拣处理及辅助车间 6690.8 框架3/-1层 江苏双楼建设集团有限公司 薛峰 陆国来 南京德阳工程监理咨询有限公司
58 雨花 南京板桥市场群G1地块（2#商办） 17404.1 框架7层 上海嘉实集团有限公司 施五四 付斌 南京苏宁工程咨询有限公司
59 雨花 NO.2023G28地块项目-1#住宅楼 11320.12 剪力墙19/-1层 中天建设集团有限公司 朱菊花 金俊俏 广州越建工程管理有限公司
60 雨花 NO.2023G28地块项目-2#住宅楼 10657.27 剪力墙23/-1层 中天建设集团有限公司 朱菊花 金俊俏 广州越建工程管理有限公司



61 雨花 NO.2023G14地块项目1#楼 11151.47 剪力墙26/-1层 江苏肯达建设工程有限公司 张子鑫 沈帅帅 江苏省经纬建设监理有限公司
62 雨花 NO.2023G14地块项目6#楼 13282.97 剪力墙29/-1层 江苏肯达建设工程有限公司 张子鑫 沈帅帅 江苏省经纬建设监理有限公司
63 雨花 NO.2023G14地块项目8#楼 7418.36 剪力墙22/-1层 江苏肯达建设工程有限公司 张子鑫 沈帅帅 江苏省经纬建设监理有限公司

64 雨花
雨花经济开发区人居森林示范区18班幼
儿园（SOa010-04-017）项目工程总承

包A---幼儿园单体
10229.84 框架3/-1层 中铁七局集团有限公司 田智勇 陆永平 南京腾江工程咨询有限公司

65 雨花 公共安全人工智能产业园（二期）（B
分区）—B03办公楼 34244.76 剪力墙17层 中国建筑第八工程局有限公司 曹艳君 李帅 江苏润合工程咨询集团有限公司

66 雨花 公共安全人工智能产业园（二期）（B
分区）—B0102办公楼 72686.42 剪力墙17层 中国建筑第八工程局有限公司 曹艳君 李帅 江苏润合工程咨询集团有限公司

67 雨花 梅山高中改扩建工程（一期）项目A-1#
楼 4920.82 框架5/-1层 中国建筑第二工程局有限公司 张杨 董永新 南京腾江工程咨询有限公司

68 雨花 南京板桥市场群G1地块（11#楼） 15053.1 剪力墙32/-1层 上海嘉实集团有限公司 施五四 付斌 南京苏宁工程咨询有限公司
69 雨花 板桥市场群G1地块（9#楼） 15051.53 剪力墙32/-2层 上海嘉实集团有限公司 施五四 付斌 南京苏宁工程咨询有限公司
70 雨花 南京板桥市场群G1地块（12#B） 12196.8 剪力墙32/-1层 上海嘉实集团有限公司 施五四 付斌 南京苏宁工程咨询有限公司
71 雨花 南京板桥市场群G1地块（12#A） 12080.1 剪力墙32/-1层 上海嘉实集团有限公司 施五四 付斌 南京苏宁工程咨询有限公司
72 栖霞 NO.2022G37地块工程总承包05#楼 7304.04 剪力墙11/-1层 上海嘉实（集团）有限公司 钱立明 黄秦 南京东方建设监理有限公司
73 栖霞 NO.2022G37地块工程总承包04#楼 6402.61 剪力墙11/-1层 上海嘉实（集团）有限公司 钱立明 黄秦 南京东方建设监理有限公司
74 栖霞 NO.2012G01地块金浦御龙湾项目I区I-1

栋 11199 剪力墙26/-2层 江苏祥弘建设工程有限公司 周拯 周天头 江苏希地丰华项目管理集团有限
公司

75 栖霞 省地质调查研究院实验大楼建设工程项
目 14907.1 框架8/-1层 江苏省建设集团有限公司 张科 曹德勇 大洲设计咨询集团有限公司

76 栖霞 南京滨江铂尔曼酒店 69713.15 剪力墙33/-2层 齐甫建设集团有限公司 周永其 俞玉冲 南京工大建设监理咨询有限公司
77 栖霞 N0.2022G34 项目工程总承包A分区--

04#楼 4092.45 剪力墙4/-1层 南京高科建设发展有限公司 杜安 高玮 南京德阳工程监理咨询有限公司

78 栖霞 N0.2022G34 项目工程总承包A分区--
02#楼 2248.12 剪力墙4/-1层 南京高科建设发展有限公司 杜安 高玮 南京德阳工程监理咨询有限公司

79 栖霞 N0.2022G34 项目工程总承包A分区--
06#楼 2705.91 剪力墙4/-1层 南京高科建设发展有限公司 杜安 高玮 南京德阳工程监理咨询有限公司

80 栖霞 N0.2022G34 项目工程总承包A分区--09
楼 3952.4 剪力墙4/-1层 南京高科建设发展有限公司 杜安 高玮 南京德阳工程监理咨询有限公司

81 栖霞 N0.2022G34 项目工程总承包A分区--
20#楼 4250.78 剪力墙5/-1层 南京高科建设发展有限公司 杜安 高玮 南京德阳工程监理咨询有限公司

82 栖霞 N0.2022G34 项目工程总承包A分区--
21#楼 2934.06 剪力墙5/-1层 南京高科建设发展有限公司 杜安 高玮 南京德阳工程监理咨询有限公司

83 栖霞 南京科默生物医药有限公司总部基地 36250 框架6/-1层 扬州市方圆建筑工程有限公司 刘权 金德志 江苏省经纬建设监理有限公司
84 江宁 江苏软件园三创载体二期建设项目-4#

楼
9520.92 框架7/-2层 上海宝冶集团有限公司 杨海龙 顾伟 江苏建发建设项目咨询有限公司

85 江宁 江苏软件园三创载体二期建设项目-3#
楼

11773.61 剪力墙9/-2层 上海宝冶集团有限公司 杨海龙 顾伟 江苏建发建设项目咨询有限公司
86 江宁 江苏软件园三创载体二期-地下室 36697.45 框架地下2层 上海宝冶集团有限公司 杨海龙 顾伟 江苏建发建设项目咨询有限公司



87 江宁 南沿江高铁保障房项目-05#楼 9261.16 剪力墙18/-1层 南京华致建设集团有限公司  高家垚 樊红萍  国正工程咨询（江苏）有限责任
公司

88 江宁 南沿江高铁保障房项目-04#楼 9261.16 剪力墙18/-1层 南京华致建设集团有限公司  高家垚 樊红萍  国正工程咨询（江苏）有限责任
公司

89 江宁 南沿江高铁保障房项目-08#楼 7905.33 剪力墙18/-1层 南京华致建设集团有限公司  高家垚 樊红萍  国正工程咨询（江苏）有限责任
公司

90 江宁 东善桥复建房（经济适用房）四期（吉
山软件园拆迁安置房）项目A-18#楼 13014.03 剪力墙18/-1层 南京海晟建设集团有限公司 吕俊 何峰 江苏润合工程咨询集团有限公司

91 江宁 解溪小区（经济适用房）及配套设施工
程项目A-2#楼 8536.22 剪力墙20/-1层 海通建设集团有限公司 袁贵 谢信军 江苏润合工程咨询集团有限公司

92 江宁 解溪小区（经济适用房）及配套设施工
程项目A-3#楼 8605.52 剪力墙20/-1层 海通建设集团有限公司 袁贵 谢信军 江苏润合工程咨询集团有限公司

93 江宁 解溪小区（经济适用房）及配套设施工
程项目A-8#楼 9340.5 剪力墙20/-1层 海通建设集团有限公司 袁贵 谢信军 江苏润合工程咨询集团有限公司

94 江宁 解溪小区（经济适用房）及配套设施工
程项目A-6#楼 9045.17 剪力墙20/-1层 海通建设集团有限公司 袁贵 谢信军 江苏润合工程咨询集团有限公司

95 江宁 解溪小区（经济适用房）及配套设施工
程项目A-7#楼 9270.34 剪力墙20/-1层 海通建设集团有限公司 袁贵 谢信军 江苏润合工程咨询集团有限公司

96 江宁 南京麦澜德总部研发及生产基地项目
D#E#综合楼 21928.09 框架10/-1层 江苏省建安建设集团有限公司 郝军民 胡江 江苏华宁工程咨询有限公司

97 江宁 年产 400 万台超高分辨率硅基 OLED
微显示器件项目2#生产厂房 10813 框架3层 中铁建工集团有限公司 朱彬 吴贞赞 南京江城工程项目管理有限公司

98 江宁 年产 400 万台超高分辨率硅基 OLED
微显示器件项目1#生产厂房 9221 框架2层 中铁建工集团有限公司 朱彬 吴贞赞 南京江城工程项目管理有限公司

99 江宁 光学材料和光学产品研发及产业化项目
1#厂房 21253.94 框架9/-1层 南京新凡建设科技有限公司 吴衍平 付小冬 江苏科兴项目管理有限公司

100 江宁 东南大学九龙湖校区兰园宿舍兰园海外
一舍 28689.61 框架11/-1层 上海宝冶集团有限公司 胡庭锋 冯志波 江苏华宁工程咨询有限公司

101 江宁 东南大学九龙湖校区兰园宿舍兰园二舍 24802.38 框架11/-1层 上海宝冶集团有限公司 胡庭锋 冯志波 江苏华宁工程咨询有限公司
102 江宁 东南大学九龙湖校区兰园宿舍兰园一舍 30675.63 框架18/-1层 上海宝冶集团有限公司 胡庭锋 冯志波 江苏华宁工程咨询有限公司
103 江宁 东南大学九龙湖校区兰园宿舍兰园海外

二舍 12119.88 框架12/-1层 上海宝冶集团有限公司 胡庭锋 冯志波 江苏华宁工程咨询有限公司

104 江宁 NO·2022G92地块商业开发项目C1#楼
、C2#楼、C3#楼及C分区地下车库工程 57685.93 框架13/-2层 中建八局第三建设有限公司 孙一鸣 毛成欢 南京苏宁工程咨询有限公司

105 江宁 中关村科创中心二期B楼 114959.2
3 框架24/-3层 中国建筑第八工程局有限公司 魏冲 蒋皓 国正工程咨询（江苏）有限责任

公司
106 江宁 联东U谷·空港国际企业港项目--6A#高

标准厂房 8710 框架7层 江苏双楼建设集团有限公司 武同威 胡兵 南京工大建设监理咨询有限公司
107 江宁 陶吴二期经济适用房项目A-6 楼 6397.82 剪力墙9/-1层 南京宏亚建设集团有限公司 孔国华 葛金根 江苏星星工程咨询有限公司



108 江宁 南瑞集团南瑞继保智能化电气装备生产
线扩建工程17#楼综合后勤服务楼 20667 框架9/-1层 中国核工业华兴建设有限公司 杨阳 何慧 南京工大建设监理咨询有限公司

109 江宁 南瑞集团南瑞继保智能化电气装备生产
线扩建工程19#楼高层厂房 63946 框架11/-1层 中国核工业华兴建设有限公司 杨阳 何慧 南京工大建设监理咨询有限公司

110 江宁 南瑞集团南瑞继保智能化电气装备生产
线扩建工程20#楼高层厂房 63978 框架11/-1层 中国核工业华兴建设有限公司 杨阳 何慧 南京工大建设监理咨询有限公司

111 江宁 NO·2022G92地块商业开发项目C1#楼
、C2#楼、C3#楼及C分区地下车库工程 57685.93 框架13/-2层 中建八局第三建设有限公司 孙一鸣 毛成欢 南京苏宁工程咨询有限公司

112 江宁 麒麟科技创新园二期经济适用住房G地
块项目G3地块11#楼 17442.31 剪力墙34/-2层 南京高科建设发展有限公司 潘欢欢 国正工程咨询（江苏）有限责任

公司
113 江宁 江苏软件园三创载体二期建设项目-7#

楼
22981.31 框架16/-2层 上海宝冶集团有限公司 杨海龙 顾伟 江苏建发建设项目咨询有限公司

114 江宁 江苏软件园三创载体二期建设项目-1#
楼

30927.26 框架20/-2层 上海宝冶集团有限公司 杨海龙 顾伟 江苏建发建设项目咨询有限公司
115 江宁 智能执行模块制造项目3#厂房 7285.78 框架4层 南京新凡建设科技有限公司 顾峰 吴龙 江苏诺达工程咨询有限公司
116 江宁 智能执行模块制造项目1#厂房 22434.64 框架5层 南京新凡建设科技有限公司 顾峰 吴龙 江苏诺达工程咨询有限公司
117 江宁 海康威视南京研发楼建设项目 78215.68 框架23/-3层 江苏邗建集团有限公司 夏正亮 刘伟 南京工大建设监理咨询有限公司
118 江宁 积木式智能环网柜研发项目配建停车场 3521.94 框架剪力墙-1

层 江苏尚昇建筑工程有限公司 高翔 李传胜 南京旭光建设监理有限公司

119 江宁 NO.2022G93地块房地产开发项目A-5#
楼 14423 剪力墙21/-1层 龙信建设集团有限公司 曾宪茂 顾亮亮 南京上元工程监理有限责任公司

120 江宁 NO.2022G93地块房地产开发项目A-6#
楼 5654 剪力墙14/-1层 龙信建设集团有限公司 曾宪茂 顾亮亮 南京上元工程监理有限责任公司

121 江宁 NO.2022G86地块房地产开发项目A-5#
楼 6995.28 剪力墙25/-1层 江苏通州四建集团有限公司 吴小兵 李建 江苏雨田工程咨询集团有限公司

122 江宁 NO.2022G86地块房地产开发项目A-2#
楼 11704.3 剪力墙27/-1层 江苏通州四建集团有限公司 吴小兵 李建 江苏雨田工程咨询集团有限公司

123 江宁 NO.2022G86地块房地产开发项目B-2#
楼

5452.05 剪力墙19/-1层 江苏通州四建集团有限公司 吴小兵 李建 江苏雨田工程咨询集团有限公司
124 江宁 NO.2022G86地块房地产开发项目A-3#

楼 7003.02 剪力墙25/-1层 江苏通州四建集团有限公司 吴小兵 李建 江苏雨田工程咨询集团有限公司

125 江宁 矿山智能设备生产线建设项目2#生产楼 31565 框架12/-2层 南京宏亚建设集团有限公司 赵荣 周典勤 南京海宁建设工程监理咨询有限
公司

126 江宁 积木式智能环网柜研发项目科研实验楼 16074.33 剪力墙12/-1层 江苏尚昇建筑工程有限公司 高翔 李传胜 南京旭光建设监理有限公司
127 江宁 中国电建华东科创中心3# 11205.91 框架10/-1层 中电建建筑集团有限公司 李后宏 黄小红 南京德阳工程监理咨询有限公司
128 江宁 射频集成电路产业化（二期）食堂 14793.91 框架3/-1层 中铁建工集团有限公司 江明翰 徐洪磊 江苏建科工程咨询有限公司
129 江宁 年产液压产品100万件项目（一期）-

01#厂房一 48011 框架4层 江苏双楼建设集团有限公司 王云淑 徐仁龙 南京思圆工程咨询有限公司
130 江宁 南京医科大学公共卫生科教综合楼项目 47093.14 框架15/-1层 中国建筑第八工程局有限公司 王起 濮鑫 江苏国兴建设项目管理有限公司
131 江宁 南京集散国际处理中心工程（一期）项

目-国际邮件处理中心主楼 59589.7 框架2层 中亿丰建设集团股份有限公司 王国平 谢忠锦 江苏雨田工程咨询集团有限公司



132 江宁 南京集散国际处理中心工程（一期）项
目-生产综合楼 7479 框架4层 中亿丰建设集团股份有限公司 王国平 谢忠锦 江苏雨田工程咨询集团有限公司

133 江宁 中国电建华东科创中心1# 38642.75 框架22/-1层 中电建建筑集团有限公司 李后宏 黄小红 南京德阳工程监理咨询有限公司
134 江宁 中国电科院南京科研基地建设项目 118584 框架17/-1层 中国建筑第八工程局有限公司 马怀章 洪盛桥 南京工大建设监理咨询有限公司
135 江宁 康缘医药科技园1#项目 46137.13 框架19/-2层 江苏新基誉建设工程有限公司 陆继聪 张志国 南京上元工程监理有限责任公司
136 江宁 金陵华兴实验小学综合楼 19278 框架5/-1层 南京弘正建设发展有限公司 吉成跃 宋守印 江苏润合工程咨询集团有限公司
137 江宁 126省道改扩建工程（横溪段）经济适

用房项目（陶吴地块）-13#楼 7486.44 剪力墙11层 南京宏亚建设集团有限公司 姚振旺 于海洋 江苏建诚工程咨询有限公司

138 江宁 126省道改扩建工程（横溪段）经济适
用房项目（陶吴地块）-11#楼 5374.34 剪力墙11层 南京宏亚建设集团有限公司 姚振旺 于海洋 江苏建诚工程咨询有限公司

139 江宁 126省道改扩建工程（横溪段）经济适
用房项目（陶吴地块）-8#楼 7577.04 剪力墙11层 南京宏亚建设集团有限公司 姚振旺 于海洋 江苏建诚工程咨询有限公司

140 江宁 126省道改扩建工程（横溪段）经济适
用房项目（陶吴地块）-2#楼 7577.04 剪力墙11层 南京宏亚建设集团有限公司 姚振旺 于海洋 江苏建诚工程咨询有限公司

141 江宁 NO·2022G92地块商业开发项目B1#楼
、B2#楼及B分区地下车库工程 14070.2 框架3/-1层 中建八局第三建设有限公司 孙一鸣 毛成欢 南京苏宁工程咨询有限公司

142 江宁
NO·2022G92地块商业开发项目A1#楼
、A2#楼、A3#楼、A4#楼及A分区地下

车库工程
25107.78 框架4/-1层 中建八局第三建设有限公司 孙一鸣 毛成欢 南京苏宁工程咨询有限公司

143 江宁 年产1000吨洗护类化妆品项目（B5#生
产厂房） 10475.4 框架6/-1层 中铁建工集团有限公司 吴贞赞 陈晓飞 江苏建拓工程项目管理有限公司

144 江宁 年产1000吨洗护类化妆品项目（D2#地
下室） 4971.51 框架-1层 中铁建工集团有限公司 吴贞赞 陈晓飞 江苏建拓工程项目管理有限公司

145 江宁 NO2021G147地块商业开发项目 18424.81 框架5/-1层 南京天泉建筑安装工程有限公
司 赵敬财 姚玉财 江苏诺达工程咨询有限公司

146 江宁 新华高盛东山制造园项目B7栋 4422.6 框架4层 南京大地建设集团有限责任公
司 洪晓明 汤礼明 江苏城铭建设发展有限公司

147 江宁 新华高盛东山制造园项目D1栋 6173.82 框架7层 南京大地建设集团有限责任公
司 洪晓明 汤礼明 江苏城铭建设发展有限公司

148 江宁 智慧音频物联网产品智能制造项目1#厂
房（不含钢结构） 32700.55 框架地上4层 江苏尚昇建筑工程有限公司 刁小波 刘珊珊 南京上元工程监理有限责任公司

149 江宁 中国药科大学江宁校区创新药物成药性
评价中心项目 16050.51 框架5/-1层 苏州第一建筑集团有限公司 陶华 蒋显保 南京工大建设监理咨询有限公司

150 江宁 中国药科大学临床药学研究中心与药物
再评价中心项目 12097.51 框架6/-1层 通州建总集团有限公司 李东 季晓荣 江苏省华厦工程项目管理有限公

司
151 江宁 麒麟科技创新园二期经济适用住房G地

块项目G3地块10#楼 19803.26 剪力墙34/-2层 南京高科建设发展有限公司 潘欢欢 王骏 国正工程咨询（江苏）有限责任
公司

152 江宁 麒麟科技创新园二期经济适用住房G地
块项目G3地块3#楼 14405.01 剪力墙27/-2层 南京高科建设发展有限公司 潘欢欢 王骏 国正工程咨询（江苏）有限责任

公司



153 江宁 麒麟科技创新园二期经济适用住房G地
块项目G3地块S1#楼 6038.28 剪力墙2/-1层 南京高科建设发展有限公司 潘欢欢 王骏 国正工程咨询（江苏）有限责任

公司
154 溧水 菲尼克斯电气中国第三基地项目（一期

）01栋办公楼 5250.52 框架4层 江苏省建设集团有限公司 夏其福 王林生 江苏华宁工程咨询有限公司
155 溧水 南京瑞摩电动摩托车总部项目 32471 框架4/1层 江苏钰玺建设有限公司 黄昊冉 王桂保 江苏龙庆祥项目管理有限公司
156 溧水 菲尼克斯电气中国第三基地项目（一期

）02栋生产车间含地下室 14336.62 框架3/-1层 江苏省建设集团有限公司 夏其福 王林生 江苏华宁工程咨询有限公司

157 溧水 菲尼克斯电气中国第三基地项目（一期
）03仓库 6791.76 框架3层 江苏省建设集团有限公司 夏其福 王林生 江苏华宁工程咨询有限公司

158 溧水 年产2万台高端数控机床生产线项目 37214 框架（钢）2
层

南京市第八建筑安装工程有限
公司 洪思远 胡连斌 江苏东科建设项目管理有限公司

159 溧水 年产800万千瓦高效节能低压电机生产
线-厂房5项目 15099 框架2层 南京诚睿建设有限公司 杨斌 罗正键 江苏省标定工程咨询有限公司

160 溧水 NO.2016G34 地块（1-13#楼及地库）B-
6# 4626.72 剪力墙6/-2层 中交第四公路工程局有限公司 李志忠 余刚 中晟全过程工程咨询设计有限公

司
161 溧水 NO.2016G34 地块（1-13#楼及地库）B-

12# 10088.19 剪力墙15/-1层 中交第四公路工程局有限公司 李志忠 余刚 中晟全过程工程咨询设计有限公
司

162 溧水 NO.2016G34 地块（1-13#楼及地库）B-
5# 4625.73 剪力墙6/-2层 中交第四公路工程局有限公司 李志忠 余刚 中晟全过程工程咨询设计有限公

司

163 溧水
布雷博（南京）汽车零部件有限公司铝
卡钳智能工厂车间建设项目-101-2生产

车间扩建
15544 框架2层 中建三局第三建设工程有限责

任公司 吉勇军 刘加栋 南京苏宁工程咨询有限公司

164 溧水 光伏太阳能发电设备智能制造项目新建
厂房3 7183 框架6层 江苏宏域建设有限公司 高志刚 周敏 南京双高建筑设计有限公司

165 溧水 光伏太阳能发电设备智能制造项目新建
厂房1 9414 框架（钢）1

层 江苏宏域建设有限公司 高志刚 周敏 南京双高建筑设计有限公司

166 溧水 新建年产500台（套）智能化激光切割
设备生产线项目厂房二 4528 框架6层 江苏宏域建设有限公司 韩燕 吴祥娜 苏州六度设计研究院有限公司

167 溧水 光伏太阳能发电设备智能制造项目新建
厂房2 3629 框架2层 江苏宏域建设有限公司 高志刚 周敏 南京双高建筑设计有限公司

168 溧水 新建年产500台（套）智能化激光切割
设备生产线项目厂房一 16092 框架2层 江苏宏域建设有限公司 韩燕 吴祥娜 苏州六度设计研究院有限公司

169 高淳 年产200套高温超导强磁场磁体组件系
统生产项目（3#厂房） 5940.35 框架4层 南京环茂建筑安装工程有限公

司 孙玉鹏 杨水芳 南京德阳工程监理咨询有限公司

170 高淳 年产200套高温超导强磁场磁体组件系
统生产项目（1#综合楼） 3982.72 框架6层 南京环茂建筑安装工程有限公

司 孙玉鹏 杨水芳 南京德阳工程监理咨询有限公司
171 高淳 晨伟医疗设备生产项目厂房一 8952.74 框架4层 南京鑫尔通建设工程有限公司 孔冬冬 黄锴林 江苏建诚工程咨询有限公司
172 高淳 晨伟医疗设备生产项目厂房二 8952.74 框架4层 南京鑫尔通建设工程有限公司 孔冬冬 黄锴林 江苏建诚工程咨询有限公司



173 江北新区 南京江北新区生物医药谷聚智园项目
B7#楼 17802.83 框架7/-2层 江苏省建设集团有限公司 简亚 金超 南京工大建设监理咨询有限公司

174 江北新区 南京江北新区生物医药谷聚智园项目
B5#楼 14963.31 框架7/-1层 江苏省建设集团有限公司 简亚 金超 南京工大建设监理咨询有限公司

175 江北新区 NO.新区2022G10房地产开发项目 1#楼 15835.71 剪力墙30/-2层 龙信建设集团有限公司 张邢进 顾忠凯 南京中南工程咨询有限责任公司
176 江北新区 NO.新区2022G10房地产开发项目 5#楼 15934.14 剪力墙30/-2层 龙信建设集团有限公司 张邢进 顾忠凯 南京中南工程咨询有限责任公司
177 江北新区 NO.2010G42项目A-5# 10867.11 剪力墙31/-1层 南通四建集团有限公司 季汉军 顾爱华 南京普兰宁建设工程咨询有限公

司
178 江北新区 NO.2010G42项目A-4# 21833.52 剪力墙31/-1层 南通四建集团有限公司 季汉军 顾爱华 南京普兰宁建设工程咨询有限公

司
179 江北新区 NO.2010G42项目A-8# 28458.22 剪力墙31/-1层 江苏金云建设工程有限公司 马建民 严爱民 南京普兰宁建设工程咨询有限公

司
180 江北新区 江北新区公安分局刑事技术中心大楼改

扩建工程 8457 框架7/-1层 江苏省东海建设集团有限公司 张燕 陈桃林 江苏东南工程咨询有限公司
181 江北新区 南京审计大学学生宿舍项目1# 6241 框架6层 中铁四局集团有限公司 张刚 张兵斌 江苏华盛工程咨询股份有限公司
182 江北新区 江苏青商创业总部基地集“三创三先”实

践基地地下室（不含主楼地下） 24053.24 剪力墙-2层 中国建筑第六工程局有限公司
、宏大建设集团有限公司 牟少鹏 张勇 江苏省华厦工程项目管理有限公

司
183 江北新区 中山湖智能制造创新中心项目 16134.17 框架4/-1层 中国建筑第五工程局有限公司 钱俊 赵坤 南京广顺建设项目咨询有限公司
184 江北新区 南京工业大学江浦校区北苑学生公寓 17000 剪力墙8层 南通四建集团有限公司 丁静林 黄菊 江苏峪峰建设管理有限公司
185 江北新区 江北新区公安分局葛塘派出所及片区交

警、特巡警业务用房新建工程 16874.16 框架8/-1层 苏州第一建筑集团有限公司 周清 李彬彬 江苏建诚工程咨询有限公司

186 江北新区 NO.新区 2023G22 A-5# 12526 框架剪力墙27/-
1层 通州建总集团有限公司 曹剑清 葛维新 江苏华辉工程项目管理有限公司

187 江北新区 NO.新区 2023G22 A-6# 12702.79 框架剪力墙27/-
2层 通州建总集团有限公司 曹剑清 葛维新 江苏华辉工程项目管理有限公司

188 江北新区 NO.新区 2023G22 A-7# 11077.83 框架剪力墙25/-
1层 通州建总集团有限公司 曹剑清 葛维新 江苏华辉工程项目管理有限公司

189 江北新区 NO.新区 2023G22 A-9# 12058.56 框架剪力墙27/-
2层 通州建总集团有限公司 曹剑清 葛维新 江苏华辉工程项目管理有限公司

190 江北新区 NO.新区 2023G22 A-10# 11837.96 框架剪力墙25/-
2层 通州建总集团有限公司 曹剑清 葛维新 江苏华辉工程项目管理有限公司

191 江北新区 康盛路中小学、幼儿园新建工程-康盛路
小学 31879.01 框架4/-1层 中建三局集团有限公司 柳波 佘亚 南京天京建筑工程监理事务所

192 江北新区 江北新金融中心一期-H地块-ABC栋 99192.61 框架4层 中建三局集团有限公司 焦正超 钱浏柳 浙江江南工程管理股份有限公司
193 江北新区 江北新金融中心一期-E地块-A栋 70016.35 钢混框架31层 中建三局集团有限公司 焦正超 钱浏柳 浙江江南工程管理股份有限公司
194 江北新区 绿色软胶囊及高端制剂产业化智能工厂

2号楼 30690 框架5层 南通四建集团有限公司 葛明华 刘伟杰 苏州富莱工程项目管理咨询有限
公司

195 浦口 NO.2022G59地块房地产开发项目A-
13#楼 12205.9 剪力墙25/-1层 龙信建设集团有限公司 陈鹄 杨洋 南京江城工程项目管理有限公司



196 浦口 NO.2022G59地块房地产开发项目A-
10#楼 11478.03 剪力墙25/-1层 龙信建设集团有限公司 陈鹄 杨洋 南京江城工程项目管理有限公司

197 浦口 NO.2022G56地块项目工程16# 5637.3 剪力墙8层 南京国忠建筑工程有限公司 胡军 王永平 南京建凯建设项目管理有限公司
198 浦口 NO.2022G56地块项目工程10# 3421.17 剪力墙7层 南京国忠建筑工程有限公司 胡军 王永平 南京建凯建设项目管理有限公司
199 浦口 浦口中等专业学校创业中心及风雨操场

食堂综合体项目建设工程A---综合楼 17300.82 框架4/-2层 中国二十冶集团有限公司 姥猛 任志军 南京堃正工程项目管理有限公司
200 浦口 NO.2022G56地块项目工程17# 2153.81 剪力墙6层 南京国忠建筑工程有限公司 胡军 王永平 南京建凯建设项目管理有限公司
201 浦口 NO.2022G59地块房地产开发项目A-7#

楼 12395.45 剪力墙26/-1层 龙信建设集团有限公司 陈鹄 杨洋 南京江城工程项目管理有限公司

202 浦口 NO.2022G59地块房地产开发项目A-
11#楼 12070.97 剪力墙26/-1层 龙信建设集团有限公司 陈鹄 杨洋 南京江城工程项目管理有限公司

203 浦口 NO.2022G59地块房地产开发项目A-
12#楼 11964.33 剪力墙24/-1层 龙信建设集团有限公司 陈鹄 杨洋 南京江城工程项目管理有限公司

204 浦口 NO.2022G56地块项目工程11# 2674.46 剪力墙6层 南京国忠建筑工程有限公司 胡军 王永平 南京建凯建设项目管理有限公司
205 浦口 2019G31地块商业综合体项目A-1#塔楼 26088.69 框架19/-3层 中国建筑一局（集团）有限公

司 张红刚 夏桂林 南京苏宁工程咨询有限公司
206 浦口 南京审计大学学生宿舍项目3# 15270 框架9/-1层 中铁四局集团有限公司 张刚 张兵斌 江苏华盛工程咨询股份有限公司
207 浦口 2019G31地块商业综合体项目A-3#塔楼 29021.39 框架24/-3层 中国建筑一局（集团）有限公

司 张红刚 夏桂林 南京苏宁工程咨询有限公司

208 六合 南航国际创新港一期3#、4#地块项目04-
4-E（实验研发楼） 58806.31 框架13/-1层 中交建筑集团有限公司 王久潘 李庆 南京南房建设监理咨询有限公司

209 六合 南京智科电子信息及智能制造产业园（
高标准厂房）项目5#楼 10800.89 框架10/-1层 江苏东晨禾建设有限公司 吕淳生 孔玉水 南京建凯建设项目管理有限公司

210 六合 南京智科电子信息及智能制造产业园（
高标准厂房）项目3#楼 10800.89 框架10/-1层 江苏东晨禾建设有限公司 吕淳生 孔玉水 南京建凯建设项目管理有限公司

211 六合 龙袍新城3号小学项目 42755.18 框架5/-1层 中铁电气化局集团有限公司 吴擎坤 陈路 南京工大建设监理咨询有限公司

212 六合
六合经济开发区沿河安置房（经济适用
房）及其配套三期工程项目（1#-10#、

地下室）A-8#
7125.21 剪力墙17/-1层 上海二十冶建设有限公司 李龙飞 陈士康 步宇工程咨询集团有限公司

213 六合
六合经济开发区沿河安置房（经济适用
房）及其配套三期工程项目（1#-10#、

地下室）A-5#
7417.7 剪力墙18/-1层 上海二十冶建设有限公司 李龙飞 陈士康 步宇工程咨询集团有限公司

214 六合 NO.2022G97地块项目A-5# 8977.81 剪力墙19/-1层 浙江宸越建设有限公司,中国路
桥工程有限责任公司

蔡军伟
、杨小

刚

楼杰 南京天京建筑工程监理事务所

215 六合 NO.2022G97地块项目A-4# 8967.18 剪力墙19/-1层 浙江宸越建设有限公司,中国路
桥工程有限责任公司

蔡军伟
、杨小

刚

楼杰 南京天京建筑工程监理事务所

216 六合 南航国际创新港一期3#、4#地块项目（
3#地块-3-A） 60993 框架14/-1层 中交投资南京有限公司 王久潘 李庆 南京南房建设监理咨询有限公司



217 六合 南航国际创新港一期3#、4#地块项目（
04-4-F食堂、租赁公寓） 27832 框架15/-1层 中交第三航务工程局有限公司 王久潘 李庆 南京南房建设监理咨询有限公司

218 六合 南航国际创新港一期3#、4#地块项目（
04-4-D（实验室）） 7903 框架5层 中交第三航务工程局有限公司 王久潘 李庆 南京南房建设监理咨询有限公司

219 六合 南航国际创新港一期3#、4#地块项目（
3#地块-地下车库） 14589 框架地下1层 中交投资南京有限公司 王久潘 李庆 南京南房建设监理咨询有限公司

220 六合 南航国际创新港一期3#、4#地块项目（
04-地下车库）） 21178 框架地下1层 中交第三航务工程局有限公司 王久潘 李庆 南京南房建设监理咨询有限公司

221 六合 南航国际创新港一期3#、4#地块项目（
04-4-C（实验室）） 6240 框架4层 中交第三航务工程局有限公司 王久潘 李庆 南京南房建设监理咨询有限公司

222 六合 南航国际创新港一期3#、4#地块项目（
3#地块-3-B） 13764 框架3/-1层 中交第三航务工程局有限公司 王久潘 李庆 南京南房建设监理咨询有限公司

223 经开区 高华生产检测中心建设项目-生产检测中
心（2号楼） 19760.42 框架5层 中铁二十五局集团有限公司 戴元正 曹磊 南京工大建设监理咨询有限公司

224 经开区 南京经开区跨境产业园建设项目（一期
）1#楼 19092.26 框架3层 南京千畅建设有限公司 朱成驹 王加荣 南京公正工程监理有限公司

225 经开区 仙林湖东侧住宅地块周边公建配套项目
——24班小学 28244 框架5/-1层 中建八局第三建设有限公司 陈明 成龙 江苏建科工程咨询有限公司

226 经开区 矽力微中国区总部项目2#楼 19957.67 框架11/-2层 中天建设集团有限公司 高鸿雷 营  超 江苏省经纬建设监理有限公司
227 经开区 矽力微中国区总部项目1-2#楼 19635.76 框架11/-2层 中天建设集团有限公司 高鸿雷 营  超 江苏省经纬建设监理有限公司
228 经开区 矽力微中国区总部项目1-1#楼 20468.78 框架11/-2层 中天建设集团有限公司 高鸿雷 营  超 江苏省经纬建设监理有限公司
229 经开区 南京经开区跨境产业园建设项目（一期

）2#楼 7917.34 框架4层 南京千畅建设有限公司 朱成驹 王加荣 南京公正工程监理有限公司

230 经开区 南京应天骨科医院新建项目一期工程A-
1#医疗综合楼；配建停车场（ 库） 41455.24 框架15/-1层 南通四建集团有限公司 徐良 陈宏军 江苏省建源工程咨询有限公司

231 经开区 NO.2020G24地块A分区06# 12216.99 剪力墙26/-1层 中国二十冶集团有限公司 肖凡 刘宇轲 南京工大建设监理咨询有限公司
232 经开区 龙潭新市镇三期保障房项目01地块（经

济适用房）地下车库 38847.07 框架-1层 中建安装集团有限公司 张映行 李昌刚 南京天京建筑工程监理事务所

2024.9.1-2025.2.28南京市优质机构补施工许可证项目清单

序号 区属 工程名称 面积 结构 施工单位 项目经
理

技术负
责人 监理单位

1 溧水 开发区山泉云庭安置房项目1号楼 6256.88 剪力墙18/-1层 江苏省建筑工程集团有限公司 杨中华 袁明昌 南京盛运工程监理咨询有限公司
2 溧水 开发区山泉云庭安置房项目3号楼 12539.17 剪力墙18/-1层 江苏省建筑工程集团有限公司 杨中华 袁明昌 南京盛运工程监理咨询有限公司
3 溧水 开发区山泉云庭安置房项目4号楼 5909.02 剪力墙18/-1层 江苏省建筑工程集团有限公司 杨中华 袁明昌 南京盛运工程监理咨询有限公司
4 溧水 开发区山泉云庭安置房项目5号楼 12537.55 剪力墙18/-1层 江苏省建筑工程集团有限公司 杨中华 袁明昌 南京盛运工程监理咨询有限公司
5 溧水 开发区山泉云庭安置房项目8号楼 12543.52 剪力墙18/-1层 江苏省建筑工程集团有限公司 杨中华 袁明昌 南京盛运工程监理咨询有限公司
6 溧水 开发区山泉云庭安置房项目9号楼 8279.48 剪力墙18/-1层 江苏省建筑工程集团有限公司 杨中华 袁明昌 南京盛运工程监理咨询有限公司



7 溧水 开发区山泉云庭安置房项目10号楼 5937.71 剪力墙18/-1层 江苏省建筑工程集团有限公司 杨中华 袁明昌 南京盛运工程监理咨询有限公司
8 溧水 开发区山泉云庭安置房项目11号楼 11518.32 剪力墙18/-1层 江苏省建筑工程集团有限公司 杨中华 袁明昌 南京盛运工程监理咨询有限公司
9 溧水 开发区山泉云庭安置房项目13号楼 12770.46 剪力墙18/-1层 江苏省建筑工程集团有限公司 杨中华 袁明昌 南京盛运工程监理咨询有限公司

10 溧水 开发区山泉云庭安置房项目地下车库 44201 框架地下1层 江苏省建筑工程集团有限公司 杨中华 袁明昌 南京盛运工程监理咨询有限公司

11 江北新区 南钢综合体育馆 20985 框架（钢混）
3/-2层 中国建筑第四工程局有限公司 金在保 张伊菡 南京广建建设工程管理有限公司

12 溧水 溧水区集中供养中心项目工程总承包 17448.71 框架4/-1层 江苏钰玺建设有限公司 刘公福 郭先进 南京平川工程项目管理有限公司
13 溧水 秀园西苑三期棚户区危旧房改造安置工

程1# 6226 剪力墙18层 南京市第八建筑安装工程有限
公司 刘宝林 徐友常 南京工大建设监理咨询有限公司

14 溧水 秀园西苑三期棚户区危旧房改造安置工
程2# 6226 剪力墙18层 南京市第八建筑安装工程有限

公司 刘宝林 徐友常 南京工大建设监理咨询有限公司

15 溧水 秀园西苑三期棚户区危旧房改造安置工
程3# 6226 剪力墙18层 南京市第八建筑安装工程有限

公司 刘宝林 徐友常 南京工大建设监理咨询有限公司

16 溧水 秀园西苑三期棚户区危旧房改造安置工
程4# 6226 剪力墙18层 南京市第八建筑安装工程有限

公司 刘宝林 徐友常 南京工大建设监理咨询有限公司

17 溧水 秀园西苑三期棚户区危旧房改造安置工
程5# 6238 剪力墙18层 南京市第八建筑安装工程有限

公司 刘宝林 徐友常 南京工大建设监理咨询有限公司

18 溧水 秀园西苑三期棚户区危旧房改造安置工
程6# 6238 剪力墙18层 南京市第八建筑安装工程有限

公司 刘宝林 徐友常 南京工大建设监理咨询有限公司

19 溧水 秀园西苑三期棚户区危旧房改造安置工
程7# 6238 剪力墙18层 南京市第八建筑安装工程有限

公司 刘宝林 徐友常 南京工大建设监理咨询有限公司

20 溧水 秀园西苑三期棚户区危旧房改造安置工
程8# 6238 剪力墙18层 南京市第八建筑安装工程有限

公司 刘宝林 徐友常 南京工大建设监理咨询有限公司

21 溧水 秀园西苑三期棚户区危旧房改造安置工
程9# 6238 剪力墙18层 南京市第八建筑安装工程有限

公司 刘宝林 徐友常 南京工大建设监理咨询有限公司

22 溧水 秀园西苑三期棚户区危旧房改造安置工
程11# 5675 剪力墙18层 南京市第八建筑安装工程有限

公司 刘宝林 徐友常 南京工大建设监理咨询有限公司

23 溧水 秀园西苑三期棚户区危旧房改造安置工
程12# 5675 剪力墙18层 南京市第八建筑安装工程有限

公司 刘宝林 徐友常 南京工大建设监理咨询有限公司

24 江宁 麒麟科技创新园二期经济适用住房G地
块项目G3地块6#楼 17042 剪力墙34/-2层  南京高科建设发展有限公司 潘欢欢 王骏 国正工程咨询（江苏）有限责任

公司
25 江宁 麒麟科技创新园二期经济适用住房G地

块项目G3地块15#楼 17334.89 剪力墙29/-2层  南京高科建设发展有限公司 潘欢欢 王骏 国正工程咨询（江苏）有限责任
公司

26 江宁 麒麟科技创新园二期经济适用住房G地
块项目G3地块5#楼 17804.16 剪力墙27/-2层  南京高科建设发展有限公司 潘欢欢 王骏 国正工程咨询（江苏）有限责任

公司
27 江宁 麒麟科技创新园二期经济适用住房G地

块项目G3地块2#楼 13943.61 剪力墙27/-2层 南京高科建设发展有限公司 潘欢欢 王骏 国正工程咨询（江苏）有限责任
公司



28 江宁 麒麟科技创新园二期经济适用住房G地
块项目G3地块14#楼 13690.67 剪力墙23/-2层 南京高科建设发展有限公司 潘欢欢 王骏 国正工程咨询（江苏）有限责任

公司
29 江宁 麒麟科技创新园二期经济适用住户G地

块项目G3地块12#楼 10634.6 剪力墙20/-2层 南京高科建设发展有限公司 潘欢欢 王骏 国正工程咨询（江苏）有限责任
公司

30 溧水 江苏冠超物流科技有限公司三期（厂房
6）工程 16261 框架5钢结构1

层 南京亿洲工程建设有限公司 张萌 顾益伟 江苏东科建设项目管理有限公司

31 溧水 江苏冠超物流科技有限公司三期（厂房
5）工程 5589 框架3钢结构1

层 南京亿洲工程建设有限公司 张萌 顾益伟 江苏东科建设项目管理有限公司
32 江宁 陶吴二期经济适用房项目A地块-8#楼 7604.07 剪力墙11/-1层 南京宏亚建设集团有限公司 孔国华 葛金根 江苏星星工程咨询有限公司
33 江宁 陶吴二期经济适用房项目A地块-9#楼 7604.07 剪力墙11/-1层 南京宏亚建设集团有限公司 孔国华 葛金根 江苏星星工程咨询有限公司
34 江宁 陶吴二期经济适用房项目A地块-10#楼 7497.3 剪力墙11/-1层 南京宏亚建设集团有限公司 孔国华 葛金根 江苏星星工程咨询有限公司
35 溧水 溧水区屏溪佳苑二期棚户区危旧房改建

安置工程5#楼 5501.46 剪力墙11/-2层 南京明辉建设有限公司 章熙康 戴从标 南京江城工程项目管理有限公司

36 溧水 溧水区屏溪佳苑二期棚户区危旧房改建
安置工程9#楼 5467.37 剪力墙11/-2层 南京明辉建设有限公司 章熙康 戴从标 南京江城工程项目管理有限公司

37 溧水 溧水区屏溪佳苑二期棚户区危旧房改建
安置工程15#楼 5813.12 剪力墙11/-2层 南京明辉建设有限公司 章熙康 戴从标 南京江城工程项目管理有限公司

38 溧水 溧水区屏溪佳苑二期棚户区危旧房改建
安置工程24#楼 5294.74 剪力墙11/-2层 南京明辉建设有限公司 章熙康 戴从标 南京江城工程项目管理有限公司

39 溧水 溧水区屏溪佳苑二期棚户区危旧房改建
安置工程3#楼 5467.37 剪力墙11/-2层 南京明辉建设有限公司 章熙康 戴从标 南京江城工程项目管理有限公司

40 溧水 溧水区屏溪佳苑二期棚户区危旧房改建
安置工程28#楼 7958.28 剪力墙11/-2层 南京明辉建设有限公司 章熙康 戴从标 南京江城工程项目管理有限公司

41 溧水 溧水区屏溪佳苑二期棚户区危旧房改建
安置工程29#楼 7987.21 剪力墙11/-2层 南京明辉建设有限公司 章熙康 戴从标 南京江城工程项目管理有限公司

42 溧水 屏溪佳苑二期棚户区危旧房改建安置工
程11#楼 5813.12 剪力墙11/-2层 南京明辉建设有限公司 章熙康 戴从标 南京江城工程项目管理有限公司

43 溧水 屏溪佳苑二期棚户区危旧房改建安置工
程地下机动车库 49736.61 框架地下1层 南京明辉建设有限公司 章熙康 戴从标 南京江城工程项目管理有限公司



2024.9.1-2025.2.28南京市优质结构评审项目清单
序号 区属 工程名称 面积 结构 施工单位 监理单位

1 市站 南京市中西医结合医院新建专科病房
楼项目 22351 框架5/-2层 南通四建集团有限公司 江苏建发建设项目咨询有限公司

2 市站 绿洲新增保障房地块一组团B地块B06
栋住宅楼 15837.59 剪力墙33/-1层 南通四建集团有限公司 南京普兰宁建设工程咨询有限公

司
3 市站 绿洲新增保障房地块一组团B地块B01

栋住宅楼 18006.4 剪力墙29/-1层 南通四建集团有限公司 南京普兰宁建设工程咨询有限公
司

4 市站 绿洲新增保障房地块一组团B地块B09
栋住宅楼 12994.06 剪力墙33/-2层 南通四建集团有限公司 南京普兰宁建设工程咨询有限公

司
5 市站 绿洲新增保障房地块一组团B地块B08

栋住宅楼 15835.71 剪力墙33/-1层 南通四建集团有限公司 南京普兰宁建设工程咨询有限公
司

6 市站 绿洲新增保障房地块一组团B地块B07
栋住宅楼 13006.51 剪力墙33/-2层 南通四建集团有限公司 南京普兰宁建设工程咨询有限公

司
7 市站 江苏省妇幼保健院门急诊前地下车库

项目 25424.9 剪力墙1/-6层 中国建筑一局（集团）有限公
司 江苏建科工程咨询有限公司

8 市站 NO.2022G25地块房地产开发项目B-
10# 13160.1 剪力墙20层 南通宏华建筑安装有限公司 江苏省经纬建设监理有限公司

9 市站 中国人民解放军总参谋部第六十研究
所胜利村100号军队经济适用房A-3# 11998.1 剪力墙11/-1层 南京宏亚建设集团有限公司 南京江城工程项目管理有限公司

10 市站 南京师范大学学生宿舍和食堂A---3#-
4#宿舍 9383.9 框架6层 南京大地建设集团有限责任公

司 南京天京建筑工程监理事务所

11 市站 NO.2022G25地块房地产开发项目B-
11# 13160.1 剪力墙20层 南通宏华建筑安装有限公司 江苏省经纬建设监理有限公司

12 市站 NO.2020G07 地块项目西2区办公（
F01） 59881.37 框架30/-3层 中国建筑第八工程局有限公司 江苏省华厦工程项目管理有限公

司
13 市站 NO.2020G07 地块项目西1区办公（

D02） 58598.39 框架29/-3层 中国建筑第八工程局有限公司 江苏省华厦工程项目管理有限公
司

14 市站 NO.2020G07 地块项目西1区办公（
D01） 81674.35 框架37/-3层 中国建筑第八工程局有限公司 江苏省华厦工程项目管理有限公

司
15 市站 南部新城机场三路社区中心建设工程

B5#、B6#及B地块地下室 24987.64 框架5/-2层 南通四建集团有限公司 江苏雨田工程咨询集团有限公司
16 市站 南京师范大学创新港大楼 35623 框架6/-1层 南通四建集团有限公司 江苏省建信招投标有限公司
17 市站 河海大学西康路校区环境科学大楼一

期项目 14045.42 框架5/-1层 中国建筑一局（集团）有限公
司 江苏建发建设项目咨询有限公司

18 市站 南京师范大学学生宿舍和食堂A—1#-
2#宿舍 8832.32 框架6层 南京大地建设集团有限责任公

司 南京天京建筑工程监理事务所

19 市站 南京中医药大学学生宿舍楼项目1---学
生宿舍楼及地下室 19175 框架7/-1层 上海宝冶集团有限公司 南京旭光建设监理有限公司

20 市站 No.2023G41地块房地产开发项目8# 6056.43 框架9/-1层 江苏建宇建设集团有限公司 南京工苑建设监理咨询有限责任
公司

21 市站 No.2023G41地块房地产开发项目6# 9443.54 剪力墙17/-1层 江苏建宇建设集团有限公司 南京工苑建设监理咨询有限责任
公司

22 鼓楼
江边路以西3号地（NO.2010G33）锦

绣公馆03-29,03-30地块项目-03-
29—2#

7260.04 剪力墙10/-1层 上海宝冶集团有限公司 北京远达国际工程管理咨询有限
公司



23 鼓楼 鼓楼区阳光广场8号地块城镇低效用地
再开发项目 33176 框架18/-3层 南通弘祥建设工程有限公司 江苏诺达工程咨询有限公司

24 建邺 建邺区NO.2022G71地块项目工程总
承包G71---5# 9207.9 剪力墙17/-1层 江苏宜居建设工程有限公司 南京南房建设监理咨询有限公司

25 建邺 2022年中国联通江苏南京富春江东街
通信综合楼二期新建工程 16254.01 框架6/-1层 江苏邗建集团有限公司 江苏建诚工程咨询有限公司

26 建邺 NO.2022G72地块项目A-3#楼 12332.07 剪力墙31/-1层 中国建筑第五工程局有限公司 南京普兰宁建设工程咨询有限公
司

27 建邺 南京市建邺区NO.2022G67地块项目
A09# 10437.24 剪力墙27/-1层 江苏南通二建集团有限公司 江苏省华夏工程项目管理有限公

司
28 建邺 南京市建邺区NO.2022G67地块项目

A05# 16242.15 剪力墙30/-1层 江苏南通二建集团有限公司 江苏省华夏工程项目管理有限公
司

29 建邺 南京市建邺区NO.2022G67地块项目
A03# 10819.05 剪力墙28/-1层 江苏南通二建集团有限公司 江苏省华夏工程项目管理有限公

司
30 建邺 华泰证券研发及培训中心地下室 265084 框架地下2层 中国建筑第八工程局有限公司 江苏建科工程咨询有限公司
31 建邺 南京市建邺区NO.2022G71地块项目

工程总承包G71---7# 7809.09 剪力墙17/-1层 江苏宜居建设工程有限公司 南京南房建设监理咨询有限公司

32 建邺 南京生态科技岛四期经济适用住房及
配套项目AE地块建筑安装工程A---A-

1#

10065.31 剪力墙22/-1层 南通新华建筑集团有限公司 南京思圆工程咨询有限公司

33 建邺 南京生态科技岛四期经济适用住房及
配套项目B地块建筑安装工程B---B-4# 13967.45 剪力墙31/-1层 南通新华建筑集团有限公司 南京思圆工程咨询有限公司

34 建邺 南京生态科技岛四期经济适用住房及
配套项目B地块建筑安装工程B---B-2# 16700.34 剪力墙31/-1层 南通新华建筑集团有限公司 南京思圆工程咨询有限公司

35 建邺 南京生态科技岛四期经济适用住房及
配套项目B地块建筑安装工程B---B-1# 12116.19 剪力墙22/-1层 南通新华建筑集团有限公司 南京思圆工程咨询有限公司

36 建邺 南京生态科技岛四期经济适用住房及
配套项目AE地块建筑安装工程A---A-

4#

8864.57 剪力墙19/-1层 南通新华建筑集团有限公司 南京思圆工程咨询有限公司

37 建邺 南京生态科技岛四期经济适用住房及
配套F分区建筑安装工程F---社区中心

#

5833.11 框架4/-1层 南通新华建筑集团有限公司 南京思圆工程咨询有限公司

38 建邺
南京生态科技岛四期经济适用住房及
配套项目G分区建筑安装工程G---幼儿

园#
6948.2 框架3/-1层 南通新华建筑集团有限公司 南京思圆工程咨询有限公司

39 建邺
南京生态科技岛四期经济适用住房及
配套项目AE地块建筑安装工程A---A

地块地下室
16098.29 框架地下1层 南通新华建筑集团有限公司 南京思圆工程咨询有限公司

40 建邺
南京生态科技岛四期经济适用住房及
配套项目B地块建筑安装工程B---B地

块地下室
23241.36 框架地下2层 南通新华建筑集团有限公司 南京思圆工程咨询有限公司

41 建邺 外秦淮河滨水公园-长虹路游客服务中
心——B区 15595.22 框架3/-1层 中亿丰建设集团股份有限公司 南京苏宁工程咨询有限公司

42 建邺 外秦淮河滨水公园-长虹路游客服务中
心——A区 10168.01 框架3/-1层 中亿丰建设集团股份有限公司 南京苏宁工程咨询有限公司

43 建邺 河西南部小学（7#）项目-1#楼 9391 框架4/-1层 中铁建工集团有限公司 南京江城工程项目管理有限公司
44 建邺 华泰证券研发及培训中心-3#楼 31047.64 框架结构12层 中国建筑第八工程局有限公司 江苏建科工程咨询有限公司
45 建邺 华泰证券研发及培训中心-4#楼 29118.56 框架结构13层 中国建筑第八工程局有限公司 江苏建科工程咨询有限公司
46 建邺 华泰证券研发及培训中心-5#楼 10186.56 框架结构4层 中国建筑第八工程局有限公司 江苏建科工程咨询有限公司
47 建邺 华泰证券研发及培训中心-6#楼 6269.23 框架结构4层 中国建筑第八工程局有限公司 江苏建科工程咨询有限公司



48 建邺 华泰证券研发及培训中心-7#楼 5727.78 框架结构4层 中国建筑第八工程局有限公司 江苏建科工程咨询有限公司
49 秦淮 NO.2022G23地块项目A-2# 27363.78 框架6/-2层 江苏肯达建设工程有限公司 南京普兰宁建设工程咨询有限公

司

50 秦淮
秦淮区周处读书台、光宅寺地块传统
文化展示中心及社区配套服务用房建

设项目
9283.49 框架3/-1层 南通建工集团股份有限公司 江苏润合工程咨询集团有限公司

51 秦淮 南京步步高至美广场施工总承包工程
3#楼 12399.45 框架4/-2层 中天建设集团有限公司 江苏中云工程咨询有限责任公司

52 秦淮 南京步步高至美广场施工总承包工程
2#楼 32076.82 框架4/-2层 中天建设集团有限公司 江苏中云工程咨询有限责任公司

53 秦淮
南京盛香园房地产开发有限公司住宅
（2016G98I、Q地块）建设项目I地块

—I4-02
3366.92 剪力墙3/-1层 江苏肯达建设工程有限公司 南京工苑建设监理咨询有限责任

公司

54 秦淮
南京盛香园房地产开发有限公司住宅
（2016G98I、Q地块）建设项目I地块

—I3-02
4020.96 剪力墙3/-1层 江苏肯达建设工程有限公司 南京工苑建设监理咨询有限责任

公司

55 玄武 NO.2022G17地块 6424 框架6/-1层 宏腾建设集团有限公司 江苏骏通建设项目管理咨询有限
公司

56 玄武 徐庄高新区地铁4号商业地块项目 114288.2
4

框架7/-2层 北京建工集团有限责任公司 江苏雨田工程咨询集团有限公司
57 雨花 雨花台区污染物自动化智能分拣中心

工程大件垃圾拣处理及辅助车间 6690.8 框架3/-1层 江苏双楼建设集团有限公司 南京德阳工程监理咨询有限公司
58 雨花 南京板桥市场群G1地块（2#商办） 17404.1 框架7层 上海嘉实集团有限公司 南京苏宁工程咨询有限公司
59 雨花 NO.2023G28地块项目-1#住宅楼 11320.12 剪力墙19/-1层 中天建设集团有限公司 广州越建工程管理有限公司
60 雨花 NO.2023G28地块项目-2#住宅楼 10657.27 剪力墙23/-1层 中天建设集团有限公司 广州越建工程管理有限公司
61 雨花 NO.2023G14地块项目1#楼 11151.47 剪力墙26/-1层 江苏肯达建设工程有限公司 江苏省经纬建设监理有限公司
62 雨花 NO.2023G14地块项目6#楼 13282.97 剪力墙29/-1层 江苏肯达建设工程有限公司 江苏省经纬建设监理有限公司
63 雨花 NO.2023G14地块项目8#楼 7418.36 剪力墙22/-1层 江苏肯达建设工程有限公司 江苏省经纬建设监理有限公司

64 雨花
雨花经济开发区人居森林示范区18班
幼儿园（SOa010-04-017）项目工程

总承包A---幼儿园单体
10229.84 框架3/-1层 中铁七局集团有限公司 南京腾江工程咨询有限公司

65 雨花 公共安全人工智能产业园（二期）（
B分区）—B03办公楼 34244.76 剪力墙17层 中国建筑第八工程局有限公司 江苏润合工程咨询集团有限公司

66 雨花 公共安全人工智能产业园（二期）（
B分区）—B0102办公楼 72686.42 剪力墙17层 中国建筑第八工程局有限公司 江苏润合工程咨询集团有限公司

67 雨花 梅山高中改扩建工程（一期）项目A-
1#楼 4920.82 框架5/-1层 中国建筑第二工程局有限公司 南京腾江工程咨询有限公司

68 雨花 南京板桥市场群G1地块（11#楼） 15053.1 剪力墙32/-1层 上海嘉实集团有限公司 南京苏宁工程咨询有限公司
69 雨花 板桥市场群G1地块（9#楼） 15051.53 剪力墙32/-2层 上海嘉实集团有限公司 南京苏宁工程咨询有限公司
70 雨花 南京板桥市场群G1地块（12#B） 12196.8 剪力墙32/-1层 上海嘉实集团有限公司 南京苏宁工程咨询有限公司
71 雨花 南京板桥市场群G1地块（12#A） 12080.1 剪力墙32/-1层 上海嘉实集团有限公司 南京苏宁工程咨询有限公司
72 栖霞 NO.2022G37地块工程总承包05#楼 7304.04 剪力墙11/-1层 上海嘉实（集团）有限公司 南京东方建设监理有限公司
73 栖霞 NO.2022G37地块工程总承包04#楼 6402.61 剪力墙11/-1层 上海嘉实（集团）有限公司 南京东方建设监理有限公司
74 栖霞 NO.2012G01地块金浦御龙湾项目I区I-

1栋 11199 剪力墙26/-2层 江苏祥弘建设工程有限公司 江苏希地丰华项目管理集团有限
公司

75 栖霞 省地质调查研究院实验大楼建设工程
项目 14907.1 框架8/-1层 江苏省建设集团有限公司 大洲设计咨询集团有限公司

76 栖霞 南京滨江铂尔曼酒店 69713.15 剪力墙33/-2层 齐甫建设集团有限公司 南京工大建设监理咨询有限公司



77 栖霞 N0.2022G34 项目工程总承包A分区--
04#楼 4092.45 剪力墙4/-1层 南京高科建设发展有限公司 南京德阳工程监理咨询有限公司

78 栖霞 N0.2022G34 项目工程总承包A分区--
02#楼 2248.12 剪力墙4/-1层 南京高科建设发展有限公司 南京德阳工程监理咨询有限公司

79 栖霞 N0.2022G34 项目工程总承包A分区--
06#楼 2705.91 剪力墙4/-1层 南京高科建设发展有限公司 南京德阳工程监理咨询有限公司

80 栖霞 N0.2022G34 项目工程总承包A分区--
09楼 3952.4 剪力墙4/-1层 南京高科建设发展有限公司 南京德阳工程监理咨询有限公司

81 栖霞 N0.2022G34 项目工程总承包A分区--
20#楼 4250.78 剪力墙5/-1层 南京高科建设发展有限公司 南京德阳工程监理咨询有限公司

82 栖霞 N0.2022G34 项目工程总承包A分区--
21#楼 2934.06 剪力墙5/-1层 南京高科建设发展有限公司 南京德阳工程监理咨询有限公司

83 栖霞 南京科默生物医药有限公司总部基地 36250 框架6/-1层 扬州市方圆建筑工程有限公司 江苏省经纬建设监理有限公司
84 江宁 江苏软件园三创载体二期建设项目-4#

楼 9520.92 框架7/-2层 上海宝冶集团有限公司 江苏建发建设项目咨询有限公司

85 江宁 江苏软件园三创载体二期建设项目-3#
楼 11773.61 剪力墙9/-2层 上海宝冶集团有限公司 江苏建发建设项目咨询有限公司

86 江宁 江苏软件园三创载体二期-地下室 36697.45 框架地下2层 上海宝冶集团有限公司 江苏建发建设项目咨询有限公司
87 江宁 南沿江高铁保障房项目-05#楼 9261.16 剪力墙18/-1层 南京华致建设集团有限公司  国正工程咨询（江苏）有限责

任公司
88 江宁 南沿江高铁保障房项目-04#楼 9261.16 剪力墙18/-1层 南京华致建设集团有限公司  国正工程咨询（江苏）有限责

任公司
89 江宁 南沿江高铁保障房项目-08#楼 7905.33 剪力墙18/-1层 南京华致建设集团有限公司  国正工程咨询（江苏）有限责

任公司
90 江宁 东善桥复建房（经济适用房）四期（

吉山软件园拆迁安置房）项目A-18#
楼

13014.03 剪力墙18/-1层 南京海晟建设集团有限公司 江苏润合工程咨询集团有限公司

91 江宁 解溪小区（经济适用房）及配套设施
工程项目A-2#楼 8536.22 剪力墙20/-1层 海通建设集团有限公司 江苏润合工程咨询集团有限公司

92 江宁 解溪小区（经济适用房）及配套设施
工程项目A-3#楼 8605.52 剪力墙20/-1层 海通建设集团有限公司 江苏润合工程咨询集团有限公司

93 江宁 解溪小区（经济适用房）及配套设施
工程项目A-8#楼 9340.5 剪力墙20/-1层 海通建设集团有限公司 江苏润合工程咨询集团有限公司

94 江宁 解溪小区（经济适用房）及配套设施
工程项目A-6#楼 9045.17 剪力墙20/-1层 海通建设集团有限公司 江苏润合工程咨询集团有限公司

95 江宁 解溪小区（经济适用房）及配套设施
工程项目A-7#楼 9270.34 剪力墙20/-1层 海通建设集团有限公司 江苏润合工程咨询集团有限公司

96 江宁 南京麦澜德总部研发及生产基地项目
D#E#综合楼 21928.09 框架10/-1层 江苏省建安建设集团有限公司 江苏华宁工程咨询有限公司

97 江宁 年产 400 万台超高分辨率硅基 OLED
微显示器件项目2#生产厂房 10813 框架3层 中铁建工集团有限公司 南京江城工程项目管理有限公司

98 江宁 年产 400 万台超高分辨率硅基 OLED
微显示器件项目1#生产厂房 9221 框架2层 中铁建工集团有限公司 南京江城工程项目管理有限公司

99 江宁 光学材料和光学产品研发及产业化项
目1#厂房 21253.94 框架9/-1层 南京新凡建设科技有限公司 江苏科兴项目管理有限公司

100 江宁 东南大学九龙湖校区兰园宿舍兰园海
外一舍 28689.61 框架11/-1层 上海宝冶集团有限公司 江苏华宁工程咨询有限公司

101 江宁 东南大学九龙湖校区兰园宿舍兰园二
舍

24802.38 框架11/-1层 上海宝冶集团有限公司 江苏华宁工程咨询有限公司
102 江宁 东南大学九龙湖校区兰园宿舍兰园一

舍
30675.63 框架18/-1层 上海宝冶集团有限公司 江苏华宁工程咨询有限公司



103 江宁 东南大学九龙湖校区兰园宿舍兰园海
外二舍 12119.88 框架12/-1层 上海宝冶集团有限公司 江苏华宁工程咨询有限公司

104 江宁
NO·2022G92地块商业开发项目C1#

楼、C2#楼、C3#楼及C分区地下车库
工程

57685.93 框架13/-2层 中建八局第三建设有限公司 南京苏宁工程咨询有限公司

105 江宁 中关村科创中心二期B楼 114959.2
3 框架24/-3层 中国建筑第八工程局有限公司 国正工程咨询（江苏）有限责任

公司
106 江宁 联东U谷·空港国际企业港项目--6A#高

标准厂房 8710 框架7层 江苏双楼建设集团有限公司 南京工大建设监理咨询有限公司
107 江宁 陶吴二期经济适用房项目A-6 楼 6397.82 剪力墙9/-1层 南京宏亚建设集团有限公司 江苏星星工程咨询有限公司
108 江宁 南瑞集团南瑞继保智能化电气装备生

产线扩建工程17#楼综合后勤服务楼 20667 框架9/-1层 中国核工业华兴建设有限公司 南京工大建设监理咨询有限公司

109 江宁 南瑞集团南瑞继保智能化电气装备生
产线扩建工程19#楼高层厂房 63946 框架11/-1层 中国核工业华兴建设有限公司 南京工大建设监理咨询有限公司

110 江宁 南瑞集团南瑞继保智能化电气装备生
产线扩建工程20#楼高层厂房 63978 框架11/-1层 中国核工业华兴建设有限公司 南京工大建设监理咨询有限公司

111 江宁
NO·2022G92地块商业开发项目C1#

楼、C2#楼、C3#楼及C分区地下车库
工程

57685.93 框架13/-2层 中建八局第三建设有限公司 南京苏宁工程咨询有限公司

112 江宁 麒麟科技创新园二期经济适用住房G
地块项目G3地块11#楼 17442.31 剪力墙34/-2层 南京高科建设发展有限公司 国正工程咨询（江苏）有限责任

公司
113 江宁 江苏软件园三创载体二期建设项目-7#

楼 22981.31 框架16/-2层 上海宝冶集团有限公司 江苏建发建设项目咨询有限公司

114 江宁 江苏软件园三创载体二期建设项目-1#
楼 30927.26 框架20/-2层 上海宝冶集团有限公司 江苏建发建设项目咨询有限公司

115 江宁 智能执行模块制造项目3#厂房 7285.78 框架4层 南京新凡建设科技有限公司 江苏诺达工程咨询有限公司
116 江宁 智能执行模块制造项目1#厂房 22434.64 框架5层 南京新凡建设科技有限公司 江苏诺达工程咨询有限公司
117 江宁 海康威视南京研发楼建设项目 78215.68 框架23/-3层 江苏邗建集团有限公司 南京工大建设监理咨询有限公司
118 江宁 积木式智能环网柜研发项目配建停车

场
3521.94 框架剪力墙-1层 江苏尚昇建筑工程有限公司 南京旭光建设监理有限公司

119 江宁 NO.2022G93地块房地产开发项目A-
5#楼 14423 剪力墙21/-1层 龙信建设集团有限公司 南京上元工程监理有限责任公司

120 江宁 NO.2022G93地块房地产开发项目A-
6#楼 5654 剪力墙14/-1层 龙信建设集团有限公司 南京上元工程监理有限责任公司

121 江宁 NO.2022G86地块房地产开发项目A-
5#楼 6995.28 剪力墙25/-1层 江苏通州四建集团有限公司 江苏雨田工程咨询集团有限公司

122 江宁 NO.2022G86地块房地产开发项目A-
2#楼 11704.3 剪力墙27/-1层 江苏通州四建集团有限公司 江苏雨田工程咨询集团有限公司

123 江宁 NO.2022G86地块房地产开发项目B-
2#楼 5452.05 剪力墙19/-1层 江苏通州四建集团有限公司 江苏雨田工程咨询集团有限公司

124 江宁 NO.2022G86地块房地产开发项目A-
3#楼 7003.02 剪力墙25/-1层 江苏通州四建集团有限公司 江苏雨田工程咨询集团有限公司

125 江宁 矿山智能设备生产线建设项目2#生产
楼 31565 框架12/-2层 南京宏亚建设集团有限公司 南京海宁建设工程监理咨询有限

公司
126 江宁 积木式智能环网柜研发项目科研实验

楼
16074.33 剪力墙12/-1层 江苏尚昇建筑工程有限公司 南京旭光建设监理有限公司

127 江宁 中国电建华东科创中心3# 11205.91 框架10/-1层 中电建建筑集团有限公司 南京德阳工程监理咨询有限公司
128 江宁 射频集成电路产业化（二期）食堂 14793.91 框架3/-1层 中铁建工集团有限公司 江苏建科工程咨询有限公司



129 江宁 年产液压产品100万件项目（一期）-
01#厂房一 48011 框架4层 江苏双楼建设集团有限公司 南京思圆工程咨询有限公司

130 江宁 南京医科大学公共卫生科教综合楼项
目

47093.14 框架15/-1层 中国建筑第八工程局有限公司 江苏国兴建设项目管理有限公司
131 江宁 南京集散国际处理中心工程（一期）

项目-国际邮件处理中心主楼 59589.7 框架2层 中亿丰建设集团股份有限公司 江苏雨田工程咨询集团有限公司

132 江宁 南京集散国际处理中心工程（一期）
项目-生产综合楼 7479 框架4层 中亿丰建设集团股份有限公司 江苏雨田工程咨询集团有限公司

133 江宁 中国电建华东科创中心1# 38642.75 框架22/-1层 中电建建筑集团有限公司 南京德阳工程监理咨询有限公司
134 江宁 中国电科院南京科研基地建设项目 118584 框架17/-1层 中国建筑第八工程局有限公司 南京工大建设监理咨询有限公司
135 江宁 康缘医药科技园1#项目 46137.13 框架19/-2层 江苏新基誉建设工程有限公司 南京上元工程监理有限责任公司
136 江宁 金陵华兴实验小学综合楼 19278 框架5/-1层 南京弘正建设发展有限公司 江苏润合工程咨询集团有限公司
137 江宁 126省道改扩建工程（横溪段）经济

适用房项目（陶吴地块）-13#楼 7486.44 剪力墙11层 南京宏亚建设集团有限公司 江苏建诚工程咨询有限公司

138 江宁 126省道改扩建工程（横溪段）经济
适用房项目（陶吴地块）-11#楼 5374.34 剪力墙11层 南京宏亚建设集团有限公司 江苏建诚工程咨询有限公司

139 江宁 126省道改扩建工程（横溪段）经济
适用房项目（陶吴地块）-8#楼 7577.04 剪力墙11层 南京宏亚建设集团有限公司 江苏建诚工程咨询有限公司

140 江宁 126省道改扩建工程（横溪段）经济
适用房项目（陶吴地块）-2#楼 7577.04 剪力墙11层 南京宏亚建设集团有限公司 江苏建诚工程咨询有限公司

141 江宁 NO·2022G92地块商业开发项目B1#
楼、B2#楼及B分区地下车库工程 14070.2 框架3/-1层 中建八局第三建设有限公司 南京苏宁工程咨询有限公司

142 江宁
NO·2022G92地块商业开发项目A1#
楼、A2#楼、A3#楼、A4#楼及A分区

地下车库工程
25107.78 框架4/-1层 中建八局第三建设有限公司 南京苏宁工程咨询有限公司

143 江宁 年产1000吨洗护类化妆品项目（B5#
生产厂房） 10475.4 框架6/-1层 中铁建工集团有限公司 江苏建拓工程项目管理有限公司

144 江宁 年产1000吨洗护类化妆品项目（D2#
地下室） 4971.51 框架-1层 中铁建工集团有限公司 江苏建拓工程项目管理有限公司

145 江宁 NO2021G147地块商业开发项目 18424.81 框架5/-1层 南京天泉建筑安装工程有限公
司

江苏诺达工程咨询有限公司
146 江宁 新华高盛东山制造园项目B7栋 4422.6 框架4层 南京大地建设集团有限责任公

司
江苏城铭建设发展有限公司

147 江宁 新华高盛东山制造园项目D1栋 6173.82 框架7层 南京大地建设集团有限责任公
司

江苏城铭建设发展有限公司
148 江宁 智慧音频物联网产品智能制造项目1#

厂房（不含钢结构） 32700.55 框架地上4层 江苏尚昇建筑工程有限公司 南京上元工程监理有限责任公司

149 江宁 中国药科大学江宁校区创新药物成药
性评价中心项目 16050.51 框架5/-1层 苏州第一建筑集团有限公司 南京工大建设监理咨询有限公司

150 江宁 中国药科大学临床药学研究中心与药
物再评价中心项目 12097.51 框架6/-1层 通州建总集团有限公司 江苏省华厦工程项目管理有限公

司
151 江宁 麒麟科技创新园二期经济适用住房G

地块项目G3地块10#楼 19803.26 剪力墙34/-2层 南京高科建设发展有限公司 国正工程咨询（江苏）有限责任
公司

152 江宁 麒麟科技创新园二期经济适用住房G
地块项目G3地块3#楼 14405.01 剪力墙27/-2层 南京高科建设发展有限公司 国正工程咨询（江苏）有限责任

公司
153 江宁 麒麟科技创新园二期经济适用住房G

地块项目G3地块S1#楼 6038.28 剪力墙2/-1层 南京高科建设发展有限公司 国正工程咨询（江苏）有限责任
公司

154 溧水 菲尼克斯电气中国第三基地项目（一
期）01栋办公楼 5250.52 框架4层 江苏省建设集团有限公司 江苏华宁工程咨询有限公司

155 溧水 南京瑞摩电动摩托车总部项目 32471 框架4/1层 江苏钰玺建设有限公司 江苏龙庆祥项目管理有限公司



156 溧水 菲尼克斯电气中国第三基地项目（一
期）02栋生产车间含地下室 14336.62 框架3/-1层 江苏省建设集团有限公司 江苏华宁工程咨询有限公司

157 溧水 菲尼克斯电气中国第三基地项目（一
期）03仓库 6791.76 框架3层 江苏省建设集团有限公司 江苏华宁工程咨询有限公司

158 溧水 年产2万台高端数控机床生产线项目 37214 框架（钢）2层 南京市第八建筑安装工程有限
公司 江苏东科建设项目管理有限公司

159 溧水 年产800万千瓦高效节能低压电机生
产线-厂房5项目 15099 框架2层 南京诚睿建设有限公司 江苏省标定工程咨询有限公司

160 溧水 NO.2016G34 地块（1-13#楼及地库
）B-6# 4626.72 剪力墙6/-2层 中交第四公路工程局有限公司 中晟全过程工程咨询设计有限公

司
161 溧水 NO.2016G34 地块（1-13#楼及地库

）B-12# 10088.19 剪力墙15/-1层 中交第四公路工程局有限公司 中晟全过程工程咨询设计有限公
司

162 溧水 NO.2016G34 地块（1-13#楼及地库
）B-5# 4625.73 剪力墙6/-2层 中交第四公路工程局有限公司 中晟全过程工程咨询设计有限公

司

163 溧水
布雷博（南京）汽车零部件有限公司
铝卡钳智能工厂车间建设项目-101-2

生产车间扩建
15544 框架2层 中建三局第三建设工程有限责

任公司 南京苏宁工程咨询有限公司

164 溧水 光伏太阳能发电设备智能制造项目新
建厂房3 7183 框架6层 江苏宏域建设有限公司 南京双高建筑设计有限公司

165 溧水 光伏太阳能发电设备智能制造项目新
建厂房1 9414 框架（钢）1层 江苏宏域建设有限公司 南京双高建筑设计有限公司

166 溧水 新建年产500台（套）智能化激光切
割设备生产线项目厂房二 4528 框架6层 江苏宏域建设有限公司 苏州六度设计研究院有限公司

167 溧水 光伏太阳能发电设备智能制造项目新
建厂房2 3629 框架2层 江苏宏域建设有限公司 南京双高建筑设计有限公司

168 溧水 新建年产500台（套）智能化激光切
割设备生产线项目厂房一 16092 框架2层 江苏宏域建设有限公司 苏州六度设计研究院有限公司

169 高淳 年产200套高温超导强磁场磁体组件
系统生产项目（3#厂房） 5940.35 框架4层 南京环茂建筑安装工程有限公

司 南京德阳工程监理咨询有限公司

170 高淳 年产200套高温超导强磁场磁体组件
系统生产项目（1#综合楼） 3982.72 框架6层 南京环茂建筑安装工程有限公

司 南京德阳工程监理咨询有限公司
171 高淳 晨伟医疗设备生产项目厂房一 8952.74 框架4层 南京鑫尔通建设工程有限公司 江苏建诚工程咨询有限公司
172 高淳 晨伟医疗设备生产项目厂房二 8952.74 框架4层 南京鑫尔通建设工程有限公司 江苏建诚工程咨询有限公司
173 江北新区 南京江北新区生物医药谷聚智园项目

B7#楼 17802.83 框架7/-2层 江苏省建设集团有限公司 南京工大建设监理咨询有限公司

174 江北新区 南京江北新区生物医药谷聚智园项目
B5#楼 14963.31 框架7/-1层 江苏省建设集团有限公司 南京工大建设监理咨询有限公司

175 江北新区 NO.新区2022G10房地产开发项目 1#
楼

15835.71 剪力墙30/-2层 龙信建设集团有限公司 南京中南工程咨询有限责任公司
176 江北新区 NO.新区2022G10房地产开发项目 5#

楼
15934.14 剪力墙30/-2层 龙信建设集团有限公司 南京中南工程咨询有限责任公司

177 江北新区 NO.2010G42项目A-5# 10867.11 剪力墙31/-1层 南通四建集团有限公司 南京普兰宁建设工程咨询有限公
司

178 江北新区 NO.2010G42项目A-4# 21833.52 剪力墙31/-1层 南通四建集团有限公司 南京普兰宁建设工程咨询有限公
司

179 江北新区 NO.2010G42项目A-8# 28458.22 剪力墙31/-1层 江苏金云建设工程有限公司 南京普兰宁建设工程咨询有限公
司

180 江北新区 江北新区公安分局刑事技术中心大楼
改扩建工程 8457 框架7/-1层 江苏省东海建设集团有限公司 江苏东南工程咨询有限公司



181 江北新区 南京审计大学学生宿舍项目1# 6241 框架6层 中铁四局集团有限公司 江苏华盛工程咨询股份有限公司
182 江北新区 江苏青商创业总部基地集“三创三先”

实践基地地下室（不含主楼地下） 24053.24 剪力墙-2层 中国建筑第六工程局有限公司
、宏大建设集团有限公司

江苏省华厦工程项目管理有限公
司

183 江北新区 中山湖智能制造创新中心项目 16134.17 框架4/-1层 中国建筑第五工程局有限公司 南京广顺建设项目咨询有限公司
184 江北新区 南京工业大学江浦校区北苑学生公寓 17000 剪力墙8层 南通四建集团有限公司 江苏峪峰建设管理有限公司
185 江北新区 江北新区公安分局葛塘派出所及片区

交警、特巡警业务用房新建工程 16874.16 框架8/-1层 苏州第一建筑集团有限公司 江苏建诚工程咨询有限公司

186 江北新区 NO.新区 2023G22 A-5# 12526 框架剪力墙27/-
1层 通州建总集团有限公司 江苏华辉工程项目管理有限公司

187 江北新区 NO.新区 2023G22 A-6# 12702.79 框架剪力墙27/-
2层 通州建总集团有限公司 江苏华辉工程项目管理有限公司

188 江北新区 NO.新区 2023G22 A-7# 11077.83 框架剪力墙25/-
1层 通州建总集团有限公司 江苏华辉工程项目管理有限公司

189 江北新区 NO.新区 2023G22 A-9# 12058.56 框架剪力墙27/-
2层 通州建总集团有限公司 江苏华辉工程项目管理有限公司

190 江北新区 NO.新区 2023G22 A-10# 11837.96 框架剪力墙25/-
2层 通州建总集团有限公司 江苏华辉工程项目管理有限公司

191 江北新区 康盛路中小学、幼儿园新建工程-康盛
路小学 31879.01 框架4/-1层 中建三局集团有限公司 南京天京建筑工程监理事务所

192 江北新区 江北新金融中心一期-H地块-ABC栋 99192.61 框架4层 中建三局集团有限公司 浙江江南工程管理股份有限公司
193 江北新区 江北新金融中心一期-E地块-A栋 70016.35 钢混框架31层 中建三局集团有限公司 浙江江南工程管理股份有限公司
194 江北新区 绿色软胶囊及高端制剂产业化智能工

厂2号楼 30690 框架5层 南通四建集团有限公司 苏州富莱工程项目管理咨询有限
公司

195 浦口 NO.2022G59地块房地产开发项目A-
13#楼 12205.9 剪力墙25/-1层 龙信建设集团有限公司 南京江城工程项目管理有限公司

196 浦口 NO.2022G59地块房地产开发项目A-
10#楼 11478.03 剪力墙25/-1层 龙信建设集团有限公司 南京江城工程项目管理有限公司

197 浦口 NO.2022G56地块项目工程16# 5637.3 剪力墙8层 南京国忠建筑工程有限公司 南京建凯建设项目管理有限公司
198 浦口 NO.2022G56地块项目工程10# 3421.17 剪力墙7层 南京国忠建筑工程有限公司 南京建凯建设项目管理有限公司
199 浦口 浦口中等专业学校创业中心及风雨操

场食堂综合体项目建设工程A---综合
楼

17300.82 框架4/-2层 中国二十冶集团有限公司 南京堃正工程项目管理有限公司
200 浦口 NO.2022G56地块项目工程17# 2153.81 剪力墙6层 南京国忠建筑工程有限公司 南京建凯建设项目管理有限公司
201 浦口 NO.2022G59地块房地产开发项目A-

7#楼 12395.45 剪力墙26/-1层 龙信建设集团有限公司 南京江城工程项目管理有限公司

202 浦口 NO.2022G59地块房地产开发项目A-
11#楼 12070.97 剪力墙26/-1层 龙信建设集团有限公司 南京江城工程项目管理有限公司

203 浦口 NO.2022G59地块房地产开发项目A-
12#楼 11964.33 剪力墙24/-1层 龙信建设集团有限公司 南京江城工程项目管理有限公司

204 浦口 NO.2022G56地块项目工程11# 2674.46 剪力墙6层 南京国忠建筑工程有限公司 南京建凯建设项目管理有限公司
205 浦口 2019G31地块商业综合体项目A-1#塔

楼 26088.69 框架19/-3层 中国建筑一局（集团）有限公
司 南京苏宁工程咨询有限公司

206 浦口 南京审计大学学生宿舍项目3# 15270 框架9/-1层 中铁四局集团有限公司 江苏华盛工程咨询股份有限公司
207 浦口 2019G31地块商业综合体项目A-3#塔

楼 29021.39 框架24/-3层 中国建筑一局（集团）有限公
司 南京苏宁工程咨询有限公司

208 六合 南航国际创新港一期3#、4#地块项目
04-4-E（实验研发楼） 58806.31 框架13/-1层 中交建筑集团有限公司 南京南房建设监理咨询有限公司



209 六合 南京智科电子信息及智能制造产业园
（高标准厂房）项目5#楼 10800.89 框架10/-1层 江苏东晨禾建设有限公司 南京建凯建设项目管理有限公司

210 六合 南京智科电子信息及智能制造产业园
（高标准厂房）项目3#楼 10800.89 框架10/-1层 江苏东晨禾建设有限公司 南京建凯建设项目管理有限公司

211 六合 龙袍新城3号小学项目 42755.18 框架5/-1层 中铁电气化局集团有限公司 南京工大建设监理咨询有限公司

212 六合
六合经济开发区沿河安置房（经济适
用房）及其配套三期工程项目（1#-

10#、地下室）A-8#
7125.21 剪力墙17/-1层 上海二十冶建设有限公司 步宇工程咨询集团有限公司

213 六合
六合经济开发区沿河安置房（经济适
用房）及其配套三期工程项目（1#-

10#、地下室）A-5#
7417.7 剪力墙18/-1层 上海二十冶建设有限公司 步宇工程咨询集团有限公司

214 六合 NO.2022G97地块项目A-5# 8977.81 剪力墙19/-1层 浙江宸越建设有限公司,中国路
桥工程有限责任公司 南京天京建筑工程监理事务所

215 六合 NO.2022G97地块项目A-4# 8967.18 剪力墙19/-1层 浙江宸越建设有限公司,中国路
桥工程有限责任公司 南京天京建筑工程监理事务所

216 六合 南航国际创新港一期3#、4#地块项目
（3#地块-3-A） 60993 框架14/-1层 中交投资南京有限公司 南京南房建设监理咨询有限公司

217 六合 南航国际创新港一期3#、4#地块项目
（04-4-F食堂、租赁公寓） 27832 框架15/-1层 中交第三航务工程局有限公司 南京南房建设监理咨询有限公司

218 六合 南航国际创新港一期3#、4#地块项目
（04-4-D（实验室）） 7903 框架5层 中交第三航务工程局有限公司 南京南房建设监理咨询有限公司

219 六合 南航国际创新港一期3#、4#地块项目
（3#地块-地下车库） 14589 框架地下1层 中交投资南京有限公司 南京南房建设监理咨询有限公司

220 六合 南航国际创新港一期3#、4#地块项目
（04-地下车库）） 21178 框架地下1层 中交第三航务工程局有限公司 南京南房建设监理咨询有限公司

221 六合 南航国际创新港一期3#、4#地块项目
（04-4-C（实验室）） 6240 框架4层 中交第三航务工程局有限公司 南京南房建设监理咨询有限公司

222 六合 南航国际创新港一期3#、4#地块项目
（3#地块-3-B） 13764 框架3/-1层 中交第三航务工程局有限公司 南京南房建设监理咨询有限公司

223 经开区 高华生产检测中心建设项目-生产检测
中心（2号楼） 19760.42 框架5层 中铁二十五局集团有限公司 南京工大建设监理咨询有限公司

224 经开区 南京经开区跨境产业园建设项目（一
期）1#楼 19092.26 框架3层 南京千畅建设有限公司 南京公正工程监理有限公司

225 经开区 仙林湖东侧住宅地块周边公建配套项
目——24班小学 28244 框架5/-1层 中建八局第三建设有限公司 江苏建科工程咨询有限公司

226 经开区 矽力微中国区总部项目2#楼 19957.67 框架11/-2层 中天建设集团有限公司 江苏省经纬建设监理有限公司
227 经开区 矽力微中国区总部项目1-2#楼 19635.76 框架11/-2层 中天建设集团有限公司 江苏省经纬建设监理有限公司
228 经开区 矽力微中国区总部项目1-1#楼 20468.78 框架11/-2层 中天建设集团有限公司 江苏省经纬建设监理有限公司
229 经开区 南京经开区跨境产业园建设项目（一

期）2#楼 7917.34 框架4层 南京千畅建设有限公司 南京公正工程监理有限公司

230 经开区 南京应天骨科医院新建项目一期工程
A-1#医疗综合楼；配建停车场（ 库） 41455.24 框架15/-1层 南通四建集团有限公司 江苏省建源工程咨询有限公司

231 经开区 NO.2020G24地块A分区06# 12216.99 剪力墙26/-1层 中国二十冶集团有限公司 南京工大建设监理咨询有限公司
232 经开区 龙潭新市镇三期保障房项目01地块（

经济适用房）地下车库 38847.07 框架-1层 中建安装集团有限公司 南京天京建筑工程监理事务所
2024.9.1-2025.2.28南京市优质机构补施工许可证项目清单
序号 区属 工程名称 面积 结构 施工单位 监理单位



1 溧水 开发区山泉云庭安置房项目1号楼 6256.88 剪力墙18/-1层 江苏省建筑工程集团有限公司 南京盛运工程监理咨询有限公司
2 溧水 开发区山泉云庭安置房项目3号楼 12539.17 剪力墙18/-1层 江苏省建筑工程集团有限公司 南京盛运工程监理咨询有限公司
3 溧水 开发区山泉云庭安置房项目4号楼 5909.02 剪力墙18/-1层 江苏省建筑工程集团有限公司 南京盛运工程监理咨询有限公司
4 溧水 开发区山泉云庭安置房项目5号楼 12537.55 剪力墙18/-1层 江苏省建筑工程集团有限公司 南京盛运工程监理咨询有限公司
5 溧水 开发区山泉云庭安置房项目8号楼 12543.52 剪力墙18/-1层 江苏省建筑工程集团有限公司 南京盛运工程监理咨询有限公司
6 溧水 开发区山泉云庭安置房项目9号楼 8279.48 剪力墙18/-1层 江苏省建筑工程集团有限公司 南京盛运工程监理咨询有限公司
7 溧水 开发区山泉云庭安置房项目10号楼 5937.71 剪力墙18/-1层 江苏省建筑工程集团有限公司 南京盛运工程监理咨询有限公司
8 溧水 开发区山泉云庭安置房项目11号楼 11518.32 剪力墙18/-1层 江苏省建筑工程集团有限公司 南京盛运工程监理咨询有限公司
9 溧水 开发区山泉云庭安置房项目13号楼 12770.46 剪力墙18/-1层 江苏省建筑工程集团有限公司 南京盛运工程监理咨询有限公司

10 溧水 开发区山泉云庭安置房项目地下车库 44201 框架地下1层 江苏省建筑工程集团有限公司 南京盛运工程监理咨询有限公司
11 江北新

区 南钢综合体育馆 20985 框架（钢混）3/-
2层 中国建筑第四工程局有限公司 南京广建建设工程管理有限公司

12 溧水 溧水区集中供养中心项目工程总承包 17448.71 框架4/-1层 江苏钰玺建设有限公司 南京平川工程项目管理有限公司
13 溧水 秀园西苑三期棚户区危旧房改造安置

工程1# 6226 剪力墙18层 南京市第八建筑安装工程有限
公司 南京工大建设监理咨询有限公司

14 溧水 秀园西苑三期棚户区危旧房改造安置
工程2# 6226 剪力墙18层 南京市第八建筑安装工程有限

公司 南京工大建设监理咨询有限公司

15 溧水 秀园西苑三期棚户区危旧房改造安置
工程3# 6226 剪力墙18层 南京市第八建筑安装工程有限

公司 南京工大建设监理咨询有限公司

16 溧水 秀园西苑三期棚户区危旧房改造安置
工程4# 6226 剪力墙18层 南京市第八建筑安装工程有限

公司 南京工大建设监理咨询有限公司

17 溧水 秀园西苑三期棚户区危旧房改造安置
工程5# 6238 剪力墙18层 南京市第八建筑安装工程有限

公司 南京工大建设监理咨询有限公司

18 溧水 秀园西苑三期棚户区危旧房改造安置
工程6# 6238 剪力墙18层 南京市第八建筑安装工程有限

公司 南京工大建设监理咨询有限公司

19 溧水 秀园西苑三期棚户区危旧房改造安置
工程7# 6238 剪力墙18层 南京市第八建筑安装工程有限

公司 南京工大建设监理咨询有限公司

20 溧水 秀园西苑三期棚户区危旧房改造安置
工程8# 6238 剪力墙18层 南京市第八建筑安装工程有限

公司 南京工大建设监理咨询有限公司

21 溧水 秀园西苑三期棚户区危旧房改造安置
工程9# 6238 剪力墙18层 南京市第八建筑安装工程有限

公司 南京工大建设监理咨询有限公司

22 溧水 秀园西苑三期棚户区危旧房改造安置
工程11# 5675 剪力墙18层 南京市第八建筑安装工程有限

公司 南京工大建设监理咨询有限公司

23 溧水 秀园西苑三期棚户区危旧房改造安置
工程12# 5675 剪力墙18层 南京市第八建筑安装工程有限

公司 南京工大建设监理咨询有限公司

24 江宁 麒麟科技创新园二期经济适用住房G
地块项目G3地块6#楼 17042 剪力墙34/-2层  南京高科建设发展有限公司 国正工程咨询（江苏）有限责任

公司
25 江宁 麒麟科技创新园二期经济适用住房G

地块项目G3地块15#楼 17334.89 剪力墙29/-2层  南京高科建设发展有限公司 国正工程咨询（江苏）有限责任
公司

26 江宁 麒麟科技创新园二期经济适用住房G
地块项目G3地块5#楼 17804.16 剪力墙27/-2层  南京高科建设发展有限公司 国正工程咨询（江苏）有限责任

公司
27 江宁 麒麟科技创新园二期经济适用住房G

地块项目G3地块2#楼 13943.61 剪力墙27/-2层 南京高科建设发展有限公司 国正工程咨询（江苏）有限责任
公司

28 江宁 麒麟科技创新园二期经济适用住房G
地块项目G3地块14#楼 13690.67 剪力墙23/-2层 南京高科建设发展有限公司 国正工程咨询（江苏）有限责任

公司
29 江宁 麒麟科技创新园二期经济适用住户G

地块项目G3地块12#楼 10634.6 剪力墙20/-2层 南京高科建设发展有限公司 国正工程咨询（江苏）有限责任
公司



30 溧水 江苏冠超物流科技有限公司三期（厂
房6）工程 16261 框架5钢结构1

层 南京亿洲工程建设有限公司 江苏东科建设项目管理有限公司

31 溧水 江苏冠超物流科技有限公司三期（厂
房5）工程 5589 框架3钢结构1

层 南京亿洲工程建设有限公司 江苏东科建设项目管理有限公司
32 江宁 陶吴二期经济适用房项目A地块-8#楼 7604.07 剪力墙11/-1层 南京宏亚建设集团有限公司 江苏星星工程咨询有限公司
33 江宁 陶吴二期经济适用房项目A地块-9#楼 7604.07 剪力墙11/-1层 南京宏亚建设集团有限公司 江苏星星工程咨询有限公司
34 江宁 陶吴二期经济适用房项目A地块-10#

楼
7497.3 剪力墙11/-1层 南京宏亚建设集团有限公司 江苏星星工程咨询有限公司

35 溧水 溧水区屏溪佳苑二期棚户区危旧房改
建安置工程5#楼 5501.46 剪力墙11/-2层 南京明辉建设有限公司 南京江城工程项目管理有限公司

36 溧水 溧水区屏溪佳苑二期棚户区危旧房改
建安置工程9#楼 5467.37 剪力墙11/-2层 南京明辉建设有限公司 南京江城工程项目管理有限公司

37 溧水 溧水区屏溪佳苑二期棚户区危旧房改
建安置工程15#楼 5813.12 剪力墙11/-2层 南京明辉建设有限公司 南京江城工程项目管理有限公司

38 溧水 溧水区屏溪佳苑二期棚户区危旧房改
建安置工程24#楼 5294.74 剪力墙11/-2层 南京明辉建设有限公司 南京江城工程项目管理有限公司

39 溧水 溧水区屏溪佳苑二期棚户区危旧房改
建安置工程3#楼 5467.37 剪力墙11/-2层 南京明辉建设有限公司 南京江城工程项目管理有限公司

40 溧水 溧水区屏溪佳苑二期棚户区危旧房改
建安置工程28#楼 7958.28 剪力墙11/-2层 南京明辉建设有限公司 南京江城工程项目管理有限公司

41 溧水 溧水区屏溪佳苑二期棚户区危旧房改
建安置工程29#楼 7987.21 剪力墙11/-2层 南京明辉建设有限公司 南京江城工程项目管理有限公司

42 溧水 屏溪佳苑二期棚户区危旧房改建安置
工程11#楼 5813.12 剪力墙11/-2层 南京明辉建设有限公司 南京江城工程项目管理有限公司

43 溧水 屏溪佳苑二期棚户区危旧房改建安置
工程地下机动车库 49736.61 框架地下1层 南京明辉建设有限公司 南京江城工程项目管理有限公司


